
1	  ||	  36	  

	  

	  

	  

	  

Iedvesmas	  stars	  ziedošajiem	  

	  

	  

Schriiiks,	  schriiks,	  
Dārznieks	  ar	  kaplīti	  ņemas	  pa	  dārzu.	  
Tu,	  mīļo	  puķīt,	  lūdzu	  audz	  skaista,	  

Lūdzu	  uzplauksti	  un	  atver	  savu	  krāšņo	  ziedu	  
Tieši	  uz	  manu	  dzimšanas	  dienu.	  
Atveries	  un	  piepildi	  ar	  smaržu,	  
Lai	  iedvesma	  un	  daiļums	  staro.	  

Lai	  prieciņš	  vērotājiem	  un	  lai	  dubults	  prieks	  arī	  man,	  
Par	  to,	  ka	  tu	  tāda	  skaista	  man	  esi.	  

	  

	  

/ © Andis Dembovskis, 2011 / 



2	  ||	  36	  

Saturs	  
	  

1	   Ievads	  .................................................................................................................................................................	  3	  

1.1	   Pāris	  vārdi	  par	  mani	  pašu	  ............................................................................................................................	  3	  

1.2	   Pāris	  vispārīgi	  vārdi	  par	  Gaismas	  mācību	  ....................................................................................................	  3	  

1.3	   Par	  grāmatas	  mērķi	  .....................................................................................................................................	  4	  

2	   Gaismas	  mācības	  savienošana	  ar	  kristiešu	  skaitāmlūgšanām	  ............................................................................	  5	  

2.1	   Par	  iešanu	  uz	  baznīcām	  ...............................................................................................................................	  5	  

3	   Meditācijas	  &	  Lūgšanas	  ......................................................................................................................................	  5	  

3.1	   Domu-‐mantras	  ............................................................................................................................................	  6	  

3.2	   Mantras	  .......................................................................................................................................................	  6	  

3.2.1	   Gautama	  Budas	  matra:	  .........................................................................................................................	  6	  

3.2.2	   Krišnas	  mantra	  ......................................................................................................................................	  6	  

3.2.3	   Kunga	  Šivas	  mantra	  ..............................................................................................................................	  6	  

3.3	   Pašaizsardzības	  instrumenti	  ........................................................................................................................	  6	  

3.4	   Ēdiena	  svētības	  ............................................................................................................................................	  8	  

3.4.1	   Pirms	  ēšanas	  .........................................................................................................................................	  8	  

3.4.2	   Rīta	  dzēriens	  .........................................................................................................................................	  8	  

3.4.3	   Ēdiena	  programmēšana	  .......................................................................................................................	  8	  

3.5	   Rīta	  lūgšana	  .................................................................................................................................................	  9	  

3.6	   Rīta	  meditācija	  –	  planētai	  Zeme	  ..................................................................................................................	  9	  

3.7	   Rīta	  meditācija	  –	  Saulītei	  .............................................................................................................................	  9	  

3.8	   Vakara	  lūgšana	  ..........................................................................................................................................	  10	  

3.9	   Vakara	  meditācija	  ......................................................................................................................................	  10	  

3.9.1	   Versija1	  (kompakti)	  ............................................................................................................................	  11	  

3.9.2	   Versija2	  ...............................................................................................................................................	  12	  

4	   Zelta	  graudi	  pārdomām	  ....................................................................................................................................	  14	  

	  

	  

 

  



3	  ||	  36	  

1 Ievads	  
(Lasītājiem,	  kas	  jau	  iet	  pa	  garīgās	  attīstības	  Gaismas	  Ceļu,	  te	  nebūs	  nekā	  jauna,	  ievadu	  var	  droši	  izlaist	  J	  )	  

1.1 Pāris	  vārdi	  par	  mani	  pašu	  
Viss	  sāka	  mainīties,	  kad	  gāju	  12.tajā	  klasē.	  Jau	  iepriekš	  biju	  lasījis	  literatūru	  par	  zemapziņu,	  tas	  ļāva	  noticēt	  jau	  no	  
bērnības	  esošajai	   sajūtai,	   ka	  manī	   ir	   vēl	   papildspējas	  un	   vēlme	   izmantot	   intuīciju	  panākumu	  gūšanai	  mani	   ļoti	  
intriģēja.	   Biju	   izlasījis	   arī	   „Anastasija”	   grāmatiņas,	   tās	   bija	   devušas	   priekšstata	   bāzi	   par	   saskanīgu/attīstošu	  
dzīvesveidu	  cilvēcei,	  arī	  par	  cilvēka	  garīgajām	  spējām,	   telepātiju,	   teleportāciju.	  Biju	   izlasījis	  par	  un	  pamēģinājis	  
badošanos	  (G.Malahovs).	  Tās	  prakse	  ļāva	  nostiprināt	  stingru	  tieksmi	  uz	  sasniegumiem,	  paļāvību	  uz	  sekmēšanos,	  
iekšējo	   stingrību,	   sevis	   un	   domu	   pārvaldību.	   Jā,	   10	   dienas	   tikai	   dzerot	   ūdeni,	   cilvēks	   mierīgi	   var	   nodzīvot,	  
darbojoties	  ikdienas	  gaitās.	  Un	  6	  dienas	  ne	  ūdens	  ne	  ēdiens	  arī	  –	  es	  tam	  esmu	  dzīvs	  apliecinājums.	  Vēl	  paralēli	  uz	  
dejošanas	  treniņiem	  tai	  laikā	  gāju.	  

Kādā	   reizē	   mamma	   mani	   aizveda	   pie	   kādas	   dziednieces	   jeb	   tautvalodā	   „tantiņas”,	   bija	   silta	   sajūta,	   intriģēja	  
darbošanās	  ar	  svārstiņu,	  un	  šī	  sieviete	  kādā	  reizē	  man	  iedeva	  rokās	  grāmatu	  „Bhagavad-‐Gīta,	  kāda	  tā	   ir”.	  Sāku	  
lasīt,	   biju	   pārsteigts,	   cik	   ļoti	  man	   tā	   patika,	   harmonēja.	   Izlasīju,	   visu,	   900lpp!	  Un,	   vismaz	  man	   liekas,	   sapratu!	  
Kopš	  tā	  laika,	  man	  ir	  pilnīgi	  izmainīts	  skatījums	  uz	  dzīvi,	  izmainījās	  mana	  valoda,	  draugi,	  darbības,	  tieksmes,	  brīvā	  
laika	  pavadīšanas	  veidi,	  kļuvu	  atvērtāks.	  Sāka	  pavadīt	  sajūta,	  ka	  tikai	  retais	  mani	  saprot,	  pie	  tam	  parasti	  tie,	  kurus	  
dzīve	  piespiedusi	  caur	  grūtībām	  apjēgt,	  ka	  cilvēks	  nav	  tikai	  ķermenis+prāts.	  

Kāda	  cita	  dziedniecības-‐sieviete,	  kas	  prot	  komunicēties	  ar	  smalkā	  plāna	  būtnēm,	  man	  iedeva	  grāmatu	  Gudrības	  
Vārds.	  Tas	  bija	  nākamais	  fantastiskais	  lēciens	  apziņā.	  Esmu	  izlasījis	  abas	  grāmatiņas.	  Nākamais	  īpaši	  iespaidīgais	  
gabals	  bija	  Ариана	  Хава	  -‐	  Инуаки,	  рептилия	  во	  мне.	  Ļoti	  spilgtas	  sajūtas	  iekrāsoja	  Kristīne	  Muciniece	  –	  Eņģeļu	  
acis	  kristālu	  glabātāji.	  Tagad	  lasu	  Krayon	  channelinga	  grāmatiņas,	  arī	  Erceņģeļa	  Mihaēla	  channelingus.	  

TV	  pārraides	  skatījies	  vai	  radio	  klausījies	  neesmu	  nu	  jau	  gadiem.	  Esmu	  izlēmis	  izstāties	  no	  to	  jēru	  bara,	  kuri	  ļaujas	  
sevi	  programmēt,	  paverdzināt	  caur	  reklāmām,	  masu	  mēdijiem.	  Es	  gribu	  būt	  kā	  krāšņs	  zieds,	  kas	  uzzied,	  piepilda	  
ar	   smaržu	   un	   daiļumu	   un	  mīlestību	   visu	   apkārtni.	   Un	  man	   vienalga,	   vai	   apkārtējā	   pasaulē	   būs	   kāds	   kam	   tas	  
interesē	  vai	  patīk.	  Galvenais,	  ka	  es	  pats	  uzziedu	  –	  pilnībā	   izmantoju	  un	   izpaužu	  savu	  dievišķo	  potenciālu,	  ka	  es	  
pats	  esmu	  Gaismu,	  prieku,	  mīlestību,	  panākumus,	  laimi,	  sajūsmu,	  labklājību,	  pārticību	  starojošs.	  Kad	  visa	  pasaule	  
būs	  piepildīta	  ar	  līdzīgi	  un	  vēl	  gaišāk	  domājošiem	  kā	  es,	  šeit,	  uz	  šīs	  mīļās	  un	  fantastiski	  brīnišķīgi	  skaistās	  planētas	  
Zeme,	  piedzīvosim	  Kristus	  apsolīto	  paradīzi	  J.	  Iedvesmojoši	  ir!	  

Pirms	   pāris	   nedēļām	   dabūju	   Tradiocionālā	   Reiki	   iniciācijas	   1.	   līmeni	   (augstākais	   ir	   4.līmenis,	   ieguvu	   Urantijas	  
skolā:	  www.urantija.lv).	  Milzīgs	   prieks	   par	   jaunajām	   sajūtām	  un	   instrumentiem.	   Lielumlielā	   pateicība	   Palīgiem	  
(mammai	  un	  tētim	  un	  (agrāk)	  brālim	  u.c.)	  un	  Skolotājiem	  (S&V	  u.c.)	  fiziskajā	  plānā	  J.	  Ir	  patīkami,	  kad	  draudzīgs,	  
silts,	  atbalstošs,	  priekšupbīdošs	  plecs	  blakus	  J.	  PALDIES!	  

Jau	   iepriekš	   mazliet	   atvainojos	   par	   viegli	   ne-‐latvisko	   izteiksmi	   šīs	   grāmatas	   tekstā	   –	   ārzemēs	   dzīvojot	   dzimtā	  
valoda	  jau	  vienmēr	  atmiņā	  paliek,	  bet	  izloksne	  mainās	  gan.	  

1.2 Pāris	  vispārīgi	  vārdi	  par	  Gaismas	  mācību	  
Katrs,	   kurš	   šodien	   dzīvo	   ar	   atvērtu	   prātu,	   noteikti	   ir	   pamanījis,	   ka	   nekas	   nav	   tā	   kā	   agrāk.	   Visa	   pasaule	   ir	  
izmainījusies.	   Piemēram,	   te	   vietējie	   vācieši	   pērk	   bio-‐tomātus,	   kas	   ir	   3x	   dārgāki	   par	   parastā	   veikalā	   esošajiem,	  
cilvēki	   pērk	   elektrisko	   automašīnu,	   lai	   gan	   tās	   ekspluatācija	   ir	   dārgāka,	   cilvēki	   labprāt	   pērk	   10x	   dārgāku	  
iepirkuma	  maisiņu,	  ja	  tas	  ir	  no	  dabai	  draudzīga	  satrūdoša	  materiāla.	  

Ir	   izmainījusies	   globālā	   domāšana	   –	   no	   centriskā	   „Es”,	   uz	   plašāku	   kategoriju	   kā	   „mūsu	   pilsētas	   iedzīvotāji”	   /	  
„mūsu	  valsts	  iedzīvotāji”	  /	  „eiropieši”	  /	  „cilvēce”.	  Cilvēce	  attīsta	  savu	  apziņu,	  kļūst	  plašāk	  domājoša.	  

Un	   lai	   labi	   sekmētos	   šajā	   pārejas	   procesā,	   vairākas	   būtnes,	   kas	   ir	   loģiski	   domājošas,	   ar	   kurām	   var	   sarunāties,	  
jautāt	  un	  saņemt	  atbildes	  par	  sveša	  cilvēka	  darbībām	  pagātnē,	  aktuālo	  nākotnes	  scenāriju,	  labprāt	  sniedz	  savus	  



4	  ||	  36	  

padomus.	  Nu	  piemēram,	  ta	  kā	  jūs	  zivij	  mēģinātu	  iestāstīt,	  ka	  pasaule	  ir	  ne	  tikai	  1m	  x	  1m	  akvārijs,	  bet	  pasaulē	  ir	  
jūras	   un	   okeāni	   un	   ka	   vispār,	   bez	   ūdens	   arī	   sauszeme	   ir	   apdzīvota.	   Lai	   nu	   kā,	   bet	   šo	   info	   nez	   vai	   zivs	   spēs	  
sagremot	  –	  okeānus	  viņa	  varētu	  iedomāties,	  bet	  kādu	  kurš	  nedzīvo	  ūdenī,	  ko	  nevar	  redzēt	  ar	  fizisko	  aci,	  diez	  vai.	  

Līdzīgi	  mums	  cilvēkiem	  ir	  šai	  brīdī.	  Grāmatnīcās	  var	  nopirkt	  daudz	  lasāmvielas	  ar	  padomiem	  par	  cilvēces	  izaugsmi,	  
kas	   saņemti	   no	   „Garīgajiem	   skolotājiem”	   (turpmāk	   tekstā	   Skolotājiem)	   –	   no	   būtnēm,	   kas	   nav	   redzamas	   ar	  
fiziskajām	  acīm.	  Tāpēc	  ir	  grūti	  ticēt	  to	  patiesumam	  un	  atliek	  vien	  paļauties	  uz	  sirdi	  –	  ja	  lasot	  ir	  sajūta,	  ka	  tas	  paceļ	  
un	   iedvesmo	   un	   harmonē,	   var	   uzticēties.	   Un	   tā	   pasaule,	   ko	  mums	   atklāj	   Skolotāji,	   ir	   pilnīgi	   jauna,	   ta	   ka	   zivij	  
sauszeme.	  Un	  kad	  zivs	  sapratīs,	  kas	  ir	  sauszeme,	  kā	  tur	  jādzīvo,	  tad	  viņa	  izveidos	  sev	  plaušas	  un	  iemācīsies	  iziet	  
tur	  ārā,	  atklājot	  jaunu	  brīnišķīgu	  pasauli.	  

Gaismas	  mācībai	  ir	  maz	  sakara	  ar	  reliģiju.	  Daudzi	  ir	  jau	  apzinājušies,	  ka	  visas	  reliģijas	  patiesībā	  vēsta	  vienu	  un	  to	  
pašu	  –	  par	  Dieva	  esamību,	  par	  nepieciešamību	  attīstīt	   cilvēkos	   tādas	  dievišķas	   īpašības,	   kā	  mīlestību,	   centību,	  
labestību,	   skaidrību,	   harmoniju.	  Vēl	   citi	   ir	   pakāpušies	   un	   sapratuši,	   ka	   vairums	   reliģiju	   ir	   izkropļotas	   sākotnējo	  
Skolotāju	  Gaismas	  mācības	  un	  tiek	  izmantotas	  kā	  cilvēku	  paverdzināšanas	  mehānismi.	  Un	  vēl	  kādi	  citi	  ir	  sapratuši,	  
ka	  cilvēks	  ir	  vairāk	  spējīgs	  par	  to,	  ko	  bērnībā	  visiem	  iekaļ	  mūsdienu	  aprobežotajās	  skolās.	  Viņi,	  tai	  skaitā	  arī	  es,	  
attīsta	  sevī	  intuīciju,	  garīgo	  redzi,	  domu	  spēku,	  smalkā	  plāna	  komunikāciju,	  telepātiju	  un	  ir	  gatavi	  iekāpt	  jaunajā	  
Zelta	   laikmetā,	   kur	   cilvēki	   dzīvo	   globālā	   saskaņā,	   harmonijā,	   pārticībā	   un	   ir	   laimīgi.	   Apzinās	   sevi	   kā	   būtni	   ar	  
dievišķu	  potenciālu	  un	  izmanto	  to,	  lai	  pilnveidotu,	  audzētu	  savu	  apziņu.	  Gaismas	  mācība	  ir	  mācība,	  kā	  dzīvot	  šai	  
jaunajā	  laikmetā,	  kā	  apzināties	  cilvēka	  būtību	  un	  pilnveidot	  tās	  dievišķo	  izpausmi.	  

Ja	  kāds	  sagribējis	  iet	  pa	  garīgās	  attīstības	  ceļu,	  nāksies	  atteikties	  no	  alkohola	  lietošanas,	  pīpēšanas	  paradumiem,	  
gaļas,	   zivju,	   olu,	   sīpolu,	   ķiploku	   lietošanas	   pārtikā.	   Loģiski,	   arī	   CocaColas	   produkcijas	   un	   Fluorīdu	   saturošajām	  
zobu	  pastām.	  Kādā	  brīdī	  arī	  atteikties	  no	  piena	  produktiem,	  klasiskās-‐šokolādes.	  Arvien	  vairāk	  un	  vairāk	  cilvēks	  
spēs	   pārtikt	   ar	   Prānas	   enerģiju	   (saules	   starojumā).	   Ko	   tagad	   var	   ēst?	   Riekstus,	   augļus,	   ogas,	   pupiņas,	   rīsus,	  
graudaugus,	  dārzeņus,	  medu,	  utt.	  –	  ir	  taču	  tik	  plaša	  izvēle	  J.	  

1.3 Par	  grāmatas	  mērķi	  
Viss	  sākās	  ar	  to,	  ka	  ieraudzīju	  savās	  rokās	  19lpp	  garu	  domugraudu	  tekstu.	  Kur	  pie	  tam	  vienā	  no	  tiem	  teikts,	  ka	  šo	  
saturu	  vajadzētu	  izplatīt.	  Un	  sajūta	  tāda,	  ka	  ir	  iedota	  liela	  liela	  torte,	  savu	  gabaliņu	  jau	  esmu	  paņēmis,	  apēdis,	  bet	  
pārējo	  ir	  prasīts	  izdalīt	  citiem.	  Kā	  viens	  no	  pakāpieniem	  lai	  tiktu	  uz	  augšu.	  

Tad	  izdomāju,	  lai	  nu	  būtu	  domugraudu	  grāmatiņa,	  ko	  tuviem	  cilvēkiem	  aizsūtīt	  palasīt,	  papriecāties,	  pierakstīšu	  
tik	  mazliet	  ievadu	  un	  nobeigumu	  vēl	  klāt.	  Sākot	  rakstīt	  iedomājos	  pievienot	  mazliet	  aprakstu	  par	  savu	  dzīves	  stilu	  
–	  varbūt	  kādam	  praktiskam	   lasītājam	  noder.	  Tā	   lūk	   tapa	  šis	  pasākums.	  Tik	   jocīga	   sajūta	  būt	   šī	  darba	  autoram.	  
Neliekas,	  ka	  tas	  būtu	  es.	  

Beidzamā	   grāmatas	   daļa,	   domugraudi,	   varētu	   tikt	   saukta	   arī	   channelingi.	   Es	   no	   šī	   vārda	   pagaidām	   apzināti	  
izvairos,	   jo	   nejūtos	   gana	   kompetents	   tā	   lietošanai	   –	   cilvēki,	   kuriem	   es	   uzticos,	   vai	   kuri	   ir	   sarakstījuši	   arī	  
iedvesmojošas	   channelinga	   grāmatas,	   saņem	   vārdu	   vārdā	   precīzus	   teikumus.	  Man	   tā	   nav.	  Man	   parādās	   kāda	  
bildīte,	   kāda	   filmiņa,	   kādas	   sajūtas,	   kāda	   doma	   ienāk	   prātā.	   Tā	   visa	   kopā	   salikšana	   ir	   mans	   individuālais	  
prāts/apziņa.	   Respektīvi,	   tas	   nav	   teksts	   no	   augšas.	   Bet	   gan	   tekstveidā,	   caur	   manu	   apziņu	   izteiktas	   ienākošās	  
sajūtas.	  Citreiz	  trūkst	  precīzu	  vārdu,	  tāpēc	  daudz	  ir	  lietota	  „/”	  zīme	  ar	  domu	  „un/vai”.	  Es	  tikai	  mācos	  J	  Prieks,	  ka	  
sanāk.	  Pats	  vienmēr	  pāris	  nedēļas	  vēlāk	  brīnos:	  re	  cik	  noderīga	  doma,	  kurš	  gan	  to	  uzģenerēja?	  

Patīkamu	  lasīšanu.	  Lai	  Jums	  izdodas	  nokopēt	  visu,	  kas	  vien	  var	  palīdzēt	  Ceļā	  priekšup	  un	  augšup	  J	  

	  

Ar	  mīlestību	  
Andis	  Dembovskis	  

17.08.2011	  



5	  ||	  36	  

2 Gaismas	  mācības	  savienošana	  ar	  kristiešu	  skaitāmlūgšanām	  
Daudzi	   bērnībā	   ir	   apguvuši	   Kristus	   mācību	   no	   tās	   reliģiozās	   kanona	   šķautnes.	   Un	   daudziem	   varētu	   būt	  
„iestaigātās”	  skaitāmlūgšanas	   īpaši	  mīļas,	  uzticamas.	  Arī	  man	  pa	   laikam.	  Tā	  kā	  to	   lūgšanu	  otrās	  daļas	   ir	  galīgi	  
šķības,	  tad	  kaut	  kad	  sāku	  savās	  lūgšanās	  izmantot	  izmaiņas.	  Bet	  kādā	  reizē,	  mans	  garīgais	  Skolotājs	  man	  pateica,	  
ka	  tas	  arī	   ir	  absolūti	  šķībi,	   jo	   lietojot	  arī	  tikai	  vien	  reliģiju-‐frāzes,	  tās	   ir	  pilnas	  ar	  piesaistīto	  egregoru.	  Un	  tāpēc,	  
labāk	  neko	  no	  tā	  nelietot	  

[...	  izdzeests,	  Nov.2012	  ...]	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

2.1 Par	  iešanu	  uz	  baznīcām	  
Liekas,	  šo	  visi	  jau	  zina	  tāpat	  un	  par	  to	  var	  sarakstīt	  veselu	  grāmatu.	  Tomēr	  kādu	  rindkopu	  pielikšu	  arī	  no	  sevis.	  

Tie,	  kam	  sirds	  velk,	  kam	  sajūta,	  ka	  to	  iestādi	  apmeklējot	  kaut	  kas	  notīrās	  var	  jau	  turp	  iet,	  tas	  tam	  cilvēkam	  droši	  
vien	  ir	  labi.	  

Es	   agrāk	   to	   vietu	   uztvēru	   par	   svētvietu	   un	   regulāri	   apmeklēju.	   Vairs	   nē,	   jo	   tur	   sajūtu	   enerģijas	   garām	  
pozitīvismam.	  Tur	  trūkst	  iedvesmojošu	  enerģiju	  jaunas	  gaismas	  radīšanai,	  tīrībai,	  attīstībai.	  

Tagad	  es	  aizeju	  uz	   kādu	  parku,	  mežu	  vai	  pļavu,	   kādu	  vientuļu	   ceļu,	   kur	   var	   viegli	   apziņu	  atslēgt	  no	  apkārtējās	  
pasaules	  burzmas,	  sadzirdēt	  ko	  sirds	  saka,	  parunāties.	  Vajadzīgās	  lūgšanas	  zinu	  no	  galvas	  vai	  saviem	  vārdiem	  no	  
sirds	  varu	  pateikt,	   lietotās	  svētbildes,	  kad	  vajag,	  var	  vizuāli	  atcerēties.	  Tā,	  bez	   liekām	  nastām	  un	  ceremonijām,	  
esot	   brīvā	   dabā,	   brīvā	   kustībā,	   var	   gan	   attīrīties,	   gan	   iedvesmoties	   jaudīgam	   sākumam,	   atvēzēties	   lieliem	  
lēcieniem	  un	  papriecāties	  par	  sasniegto.	  J	  

Katrā	   cilvēkā	   pašā	   iekšā	   ir	   dievišķā	   būtība	   un	   caur	   savu	   sirdi	   var	   nonākt	   gan	   Zinību	   Templī	   gan	   parunāties	   ar	  
Gaismas	  Skolotājiem,	  tai	  skaitā	  Kristu,	  lai	  kur	  atrastos.	  

3 Meditācijas	  &	  Lūgšanas	  
Domāšanas	  par	  smalkāka	  plāna	  būtnēm,	  paļāvība,	  palīdzības	  lūgšana	  paaugstina	  mūsu	  vibrācijas,	  palīdz	  atvērties	  
labam	  situācijas	  risinājumam,	  saņemt	  padomus,	  iet	  pa	  Ceļu	  uz	  priekšu,	  piepildīt	  ar	  sekmēšanos,	  panākumiem.	  

Svarīgi,	  manuprāt,	  ir	  lūgt/daudzināt/izteikt/padomāt	  par	  dievišķo	  vai	  augstākiem	  plāniem	  arī	  tad,	  kad	  viss	  iet	  labi.	  
Jo	  daudziem	  cilvēkiem	  parasti	  garīgā	  izaugsme	  nāk	  caur	  ciešanām,	  kad	  ir	  kādas	  grūtas	  situācijas	  un	  vajag	  meklēt	  
risinājumu,	   ārpus	   fiziskā	   plāna.	   Ir	   taču	   daudz	   patīkamāk	   mācīties	   caur	   labiem	   piemēriem,	   patīkamiem	  
notikumiem,	  laimes	  sajūtām	  un	  panākumiem.	  Tāpēc,	  kad	  gadās	  labas	  sajūtas,	  paceliet	  rociņas	  uz	  augšu,	  pasakiet	  
paldies,	  samīļojiet	  kādu	  Gaismas	  Skolotāju.	  Lai	  jūsu	  prieka	  enerģija	  aizplūst	  arī	  līdz	  jūsu	  smalkā	  plāna	  palīgiem.	  Jo	  
tādējādi	  jūs	  apliecināt,	  ka	  esat	  gatavi	  augt,	  pilnveidoties	  caur	  priecīgām,	  panākumu	  piepildītām	  situācijām.	  



6	  ||	  36	  

3.1 Domu-‐mantras	  
„Mīlu	  sevi,	  mīlu	  tevi,	  mīlu	  visu	  pasaulīti”	  

	  „Lai	  gaisma	  mani	  pavada,	  pilnveido	  un	  silda,	  lai	  palīdz	  augt	  un	  izpausties”	  

	  „Lai	  kur	  vien	  es	  eju,	  mani	  pavada	  Gaisma,	  lai	  kur	  vien	  iet	  mana	  apziņa,	  tiek	  piepildīts	  ar	  Gaismu”	  

3.2 Mantras	  
Es	   parasti	   lietoju	   mantras,	   lai	   atslēgtu	   apziņu	   no	   aktuālās	   realitātes.	   Iemesls	   var	   būt	   kāds	   nepatīkams	   vai	  
garlaicīgs	  darbs.	  Bieži	  arī,	   lai	  attīrītu	  apkārtnes	  ēteri	  vai	   lietu	  vai	  būtņu	  enerģētiku.	  Lai	  pastiprinātu	  domformu	  
enerģijas	   jaudu.	   Ļoti	   bieži,	   lai	   paceltu	   savas	   apziņas	   un	   fiziskā	   +	   smalko	   ķermeņu	   vibrācijas.	   Arī	   vienkārši	   aiz	  
prieka,	   pateicības	   un	   mīlestības	   uz	   smalkākā	   plāna	   būtnēm	   par	   palīdzību	   man.	   Gan	   arī	   enerģiju	   uzkrāšanai,	  
pārvadīšanai	  un	  veltīšanai.	  

3.2.1 Gautama	  Budas	  matra:	  
OMMM	  MANI	  PADME	  HUMM	  

3.2.2 Krišnas	  mantra	  
Hare	  Krishna	  Hare	  Krishna	  
Krishna	  Krishna	  Hare	  Hare	  
Hare	  Rama	  Hare	  Rama	  
Rama	  Rama	  Hare	  Hare	  

3.2.3 Kunga	  Šivas	  mantra	  
OMMM	  MANAH	  SHIVAIJA	  

3.3 Pašaizsardzības	  instrumenti	  
Pirmkārt	  lietoju	  augstāk	  minētās	  mantras.	  Otrs,	  izmantoju	  simbolus	  –	  tos	  vizualizējot,	  noliekot	  sev	  blakus,	  lūdzot	  
aktivizēties.	  Visbiežāk	  izmantoju	  zemāk	  norādītos.	  Simbolu	  krāsa	  ir	  zelta.	  

	  

	  



7	  ||	  36	  

To	  nozīme	  ir	  sekojoša	  (no	  kreisās	  uz	  labo	  pirmā	  rinda,	  tad	  otrā	  rinda):	  

1.1. Gaismas	  un	  Mīlestības	  spēku	  bezgalīgās	  transformācijas,	  dziedināšanas	  un	  harmonizācijas	  enerģija	  
Ar	  Gaismu	  un	  Mīlestību	  notīra	  sārņus	  un	  visu	  ko	  citu,	  kas	  nav	  no	  Gaismas.	  
Šo	  enerģiju	  lietoju,	  kad	  aiz	  labsirdības,	  rūpēm,	  labu	  gribot	  sanācis	  izdarīt	  ko	  aplam.	  Varbūt	  sākotnēji	  fiziskajā	  
līmenī	  izskatījās	  darīt	  tā	  labāk,	  bet	  beigās	  sanāca	  citādāk.	  Tad	  šī	  enerģija	  viegli	  noslauka	  aplamās	  sekas.	  
	  

1.2. Radītāja	  aizsardzības	  enerģija	  
Aizsargā	  cilvēka	  būtību,	  visos	  līmeņos.	  
Uzlieku	  sev,	  īpaši	  jaudīgas	  apkārtējās	  vides	  ietekmes	  gadījumos,	  piemēram,	  ejot	  uz	  tusiņu.	  Jo	  tur	  esot	  iekšā	  
apziņa	  ir	  atslēgusies	  uz	  vairākām	  stundām.	  
	  

1.3. Fiziskā	  un	  smalko	  ķermeņu	  aizsardzības	  enerģija	  
Aizsargā	  fizisko,	  astrālo,	  mentālo,	  emocionālo,	  informatīvo	  u.c.	  ķermeņus.	  
Parasti	  lietoju,	  ja	  sanāk	  tikšanās	  ar	  ne	  visai	  tīkamu	  cilvēku.	  
	  

2.1. Radītāja	  gaismas	  zobena	  enerģija	  
Ar	  bezgalīgu	  spēku	  pārcērt	  jebkādus	  enerģētiskos	  pieslēgumus,	  saskaņā	  ar	  lūgumu.	  Nopļauj	  no	  ceļa	  jebkādas	  
būtnes	   un	   ierobežojumus,	   barjeras,	   kas	   traucē	   izpausties	   cilvēka	   iekšējai	   Gaismai.	   Noslauka	   jebkādas	  
programmas,	  kas	  nav	  saskaņā	  ar	  cilvēka	  Gaismas	  scenāriju.	  
Šo	  enerģiju	  attīrīšanai/aizsardzībai	  pielietoju	  visbiežāk.	  Gadījumos,	  kad	  pēkšņi	   iesāpas	  kāda	  smadzeņu	  daļa	  
(parasti	   enerģētisks	   pieslēgums),	   tad	   šis	   ir	   pirmais	   instruments	   ar	   ko	   mēģinu	   noslaucīt	   avotu	   un	   izņemt	  
piesaistes	  magnētus,	  čipus,	  programmas,	  transformēt	  un	  sadalīt	  līdz	  pirmelementiem.	  
	  

2.2. Garīgās	  izaugsmes	  &	  spēju	  aktivizācijas	  enerģija	  
Pastiprina	  garīgās	  attīstības	  tempus.	  
Šo	  enerģiju	  lietoju,	  kad	  īpaši	  sagribas	  attīstīt	  sevī	  cilvēka	  auru,	  enerģētisko	  būtņu	  redzēšanas	  spēju,	  enerģiju	  
sajušanas	  spēju.	  
	  

2.3. Dzīvības	  zieda	  enerģija	  
Attīra	  vidi,	  piepildot	  ar	  gaismas	  attīstības	  scenāriju.	  
Šo	  enerģiju	  bieži	  lietoju,	  lai	  identificētu	  otra	  cilvēka	  enerģētiku,	  lai	  ētera	  līmenī	  un	  enerģētiski	  attīrītu	  vidi	  vai	  
kādu	  objektu.	  Vizuāli:	  puķi	  var	  iegriezt	  pulksteņrādītāja	  virzienā	  un	  palaist	  virsū	  kādam	  objektam.	  Ja	  tajā	  būs	  
sakrājusies	  daudz	  negatīvas	  enerģijas,	  puķes	   lapas	  nevarēs	  pār	   to	  pagriezties.	   Ja	   vieglāks	  gadījums,	  puķes	  
lapas	   strādās	   kā	   zāģa	   zobi,	   saārdot	   tur	   esošo	   enerģētiku,	   iedēstot	   Gaismas	   izpausmes	   sēklu.	   Tad	  
transformētajā	   objektā	   vieglāk	   var	   izpausties	   gaismas	   scenāriji,	   vai,	   cilvēka	   gadījumā,	   viņā	   aktivizējas	  
dievišķās	   izpausmes	   potenciāls.	   Un	   zied	   un	   uzzied	   arvien	   krāšņāk.	   Enerģētiski	   pozitīva	   objekta	   gadījumā,	  
puķe	  piepildīs	  ar	  smaržu,	  veicinot	  arvien	  jaudīgāku,	  spilgtāku	  Gaismas	  izpausmi.	  Mīļš	  simbols,	  tāpēc	  ir	  arī	  uz	  
grāmatas	  vāka	  J.	  

Šie	  simboli	  iedarbosies	  tikai	  nodomu	  pielietojumos,	  kas	  ir	  saskaņā	  ar	  Radītāja	  Gaismas	  plānu	  pašam,	  apkārtējām	  
būtnēm,	  videi	  un	  planētai	  Zeme.	  

Šo	  simbolu	  nozīmi	  apguvu	  1.kursa	  Urantijas	  lekcijās	  (www.urantija.lv).	  

	   	  



8	  ||	  36	  

3.4 Ēdiena	  svētības	  

3.4.1 Pirms	  ēšanas	  
Pamatdoma	  ņemta	  no	  Bhagavad	  Gītas	  grāmatas,	  par	  to	  kā	  brahmaņi	  sagatavo	  ēdienu	  par	  vērtīgu	  enerģētisko	  
bagātību	  un	  labvēlību	  sev	  un	  saviem	  apkārtējiem.	  

Ja	  ēdiens	  ir	  rokās	  paņemamā	  šķīvī,	  to	  paņem	  rokās,	  paceļ	  acis	  uz	  debesīm	  un	  saka:	  

Lūdzu,	  mīļo	  Radītāj,	  lūdzu	  svētī	  šo	  ēdienu,	  lūdzu	  cienājies	  ar	  to.	  Lūdzu	  pildi	  ar	  Gaismu	  un	  Mīlestību	  ar	  spēku	  un	  
prieku,	  panākumiem	  un	  sekmēšanos.	  Lai	  Gaisma	  un	  Tava	  svētība	  mani	  pavada.	  

Ja	  ēdiens	  ir	  uzklāts	  galds	  ar	  vairākiem	  traukiem,	  iepriekš	  minētos	  vārdus	  izsaka	  paņemot	  šo	  ēdienu	  savā	  apziņā	  
un	  paceļot	  uz	  augšu,	  debesīm.	  Ja	  brīvam	  skatienam	  nav	  pieejamas	  debesis,	  tad	  jāatrod	  kāds	  cits	  variants	  kā	  ieiet	  
tīrā	  Gaismas	  kanālā.	  Piemēram,	  kāda	  svētbilde	  /	  simbola	  bilde.	  

3.4.2 Rīta	  dzēriens	  
Daudzi	   rītu	   iesāk	   dzerot	   tēju	   vai	   sulu	   vai	   ko	   citu,	   kas	   atmodina	   un	   iedvesmo.	   Es	   parasti	   dzeru	   svaigi	   spiestu	  
burkānu	  sulu.	  Tā	  ir	  ļoti	  veselīga	  un	  ļoti	  garšīga,	  un	  ļoti	  iedvesmojoša.	  Parasti	  ~700ml.	  Citreiz	  ½	  burkānu	  sulas	  un	  
½	  ābolu	  sulas.	  Notīrīt	  burkānus	  +	  izspiest	  +	  izdzert	  +	  izmazgāt	  automātu	  aizņem	  30	  minūtes.	  Tās	  superīgās	  gala	  
sajūtas	  dēļ	  ir	  vērts	  J.	  

Kad	  cilvēks	  dzer/ēd	  ko	  ļoti	  patīkamu,	  ar	  baudu,	  viņa	  būtība	  enerģētiski	  ļoti	  atveras.	  Svarīgi	  ir	  šādā	  brīdī	  atrasties	  
enerģētiski	  tīrā	  vietā,	  vēlams	  ar	  plašu	  skatienu,	  lai	  ir	  kur	  būtībai	  brīvi	  izplesties.	  

Es	   parasti	   burkānus	   tīrot	   skandinu	   kādu	   no	  mantrām.	   Sulu	   dzert	   izeju	   vai	   nu	   ārā	   pagalma	   zālītē	   vai,	   pilsētas	  
gadījumā,	  pieeju	  pie	   loga	   ar	   plašu	  brīvu	   skatu	  uz	  dabu	  un	  debesīm.	   Tad	  es	   izsaku	   lūgšanu	   kā	  minēts	   augstāk,	  
lūdzot	  pildīt	  sulu	  ar	  visu	  ko	  labo,	  ko	  es	  gribu	  saņemt	  aktuālajā	  dienā.	  Tai	  skaitā	  ar	  padomiem,	  iedvesmu,	  spēku	  
par	  kādu	  materiālu	  sasniegumu,	  kad	  tas	  papildus	   liekas	  vajadzīgs.	  Un	  tad	  es	  dzeru,	  ar	  katru	  malku	  vēloties	  sev	  
kaut	   ko	   labu,	  piemēram,	   lai	   izdodas	  darbiņš	   x,	   lai	   izdodas	  neitralizēt	   y,	   lai	   izdodas	  nolīdzināt	   z,	   lai	  man	  vairāk	  
mīlestības,	   lai	   ir	   panākumi,	   lai	   izdodas,	   lai	   skaidrība	  mani	   attīra,	   lai	  mīlestība	   iedvesmo,	   lai	   veselības	  enerģijas	  
dziedina,	  lai	  prieks	  piepilda,	  lai	  man	  gaišs	  starojums	  utt.	  Vēlēties	  var	  visu	  ko,	  galvenais	  pozitīvu	  savai	  attīstībai.	  

Šis	   ir	   ļoti	  spēcīgs	  sava	  ēdiena,	  rīta,	  dienas	  programmēšanas	  un	  gaismas	  enerģiju	  pieaicinājuma	   instruments.	   Jo	  
dzerot	  garšīgo	  sulu,	  cilvēks	  ir	  enerģētiski	  ļoti	  atvēries	  un	  tad	  gaismas	  enerģiju	  pieaicināšanas	  un	  iezemēšanas	  un	  
uzņemšana	  darbojas	  ļoti	  spēcīgi.	  Arī	  ēdienu	  programmas	  ir	  jaudīgas.	  Šķidrums	  pēc	  tam	  izplatās	  pa	  visu	  ķermeni,	  
barojot	   ķermeņa	   šūnas	   ar	   ielikto	   enerģiju.	   Tāpēc	   rīta	   pirmo	   dzērienu	   vajag	   dzert	   ar	   prieku,	   esot	   atvērtam	  un	  
pieaicinot	  gaismas	  enerģijas,	  ar	  labiem	  vēlējumiem	  sev	  pašam.	  

3.4.3 Ēdiena	  programmēšana	  
Ēdiena	  pagatavošanas	  procesā	  ir	  iespēja	  tajā	  ielikt	  domas,	  novēlējumus,	  vēlmes.	  Tāpēc	  noteikti	  vajag	  izvairīties	  
no	  paralēlas	  radio/TV/avīžu	   informācijas	  uzņemšanas	  gatavošanas	   laikā.	  Lai	   ir	  tīras	  domas.	  Tad	  būs	  enerģētiski	  
tīrs	   gatavotais	   ēdiens.	  Un	   ja	   papildus	   būs	   skandināta	   kāda	  mantra	   un	   domāts	   par	   kādu	   labu	  mērķi,	   ko	   gribas	  
sasniegt,	  tā	  enerģija	  spēcīgi	  būs	  klātesoša	  ēdienā.	  

Noturēt	   straujās	   domas	   vienā	   virzienā	   ir	   pagrūti.	   Parasti	   lietoju	   „pēdējās	   karotes”	   programmēšanas	   metodi.	  
Piemēram,	  cepjot	  kūku,	  kad	  mīkla	  ar	  piedevām	  jau	  sataisīta	  un	  salieta	  formā,	  tad	  pa	  virsu	  ar	  rokām	  lieku	  riekstus	  
ar	  jaudīgām,	  labām	  domām.	  To	  enerģētiku	  tad	  nesīs	  visa	  kūka.	  Vai	  salātus	  taisot,	  piegriežot	  pēdējo	  sastāvdaļu,	  
īpaši	  padomā	  par	  vēlamo.	  

Šādā	  veidā,	  piemēram,	  „nama	  māte”	  var	  ikdienā	  nodot	  saviem	  mīļajiem	  laimes,	  pārticības,	  mīlestības,	  panākumu	  
u.c.	  enerģijas	  un	  vēlējumus.	  

	   	  



9	  ||	  36	  

3.5 Rīta	  lūgšana	  
Šī	  lūgšana	  ir	  no	  grāmatas	  „Maitrejas	  –	  Kristus	  un	  Viedas	  Meistaru	  atgriešanās”,	  Benjamins	  Krēme.	  

No	  Gaismas	  Avota	  Dieva	  Prātā,	  
Lai	  Gaisma	  plūst	  cilvēku	  domās,	  
Lai	  rodas	  Gaisma	  uz	  zemes.	  
	  
No	  Mīlas	  Avota	  Dieva	  Sirdī,	  
Lai	  Mīla	  plūst	  cilvēku	  sirdīs,	  
Lai	  atgriežas	  Kristus	  uz	  zemes.	  
	  
No	  Dieva	  Gribu	  zinošā	  Centra,	  
Lai	  cēlais	  Plāna	  spēks	  liec	  mazās	  cilvēku	  gribas	  
Uz	  mērķi,	  ko	  Meistari	  zin’	  un	  kam	  kalpo.	  
	  
Caur	  Centru,	  kuru	  par	  Cilvēci	  saucam,	  
Lai	  izvēršas	  Mīlas	  un	  Gaismas	  Plāns	  
Un	  aizzīmogo	  durvis	  uz	  ļauno.	  
	  
Lai	  Gaisma	  un	  Mīla	  un	  Spēks	  
Atkal	  atjauno	  Plānu	  uz	  zemes.	  
	  

3.6 Rīta	  meditācija	  –	  planētai	  Zeme	  
Labrīt	   mīļā	   planēta	   Zeme.	   Es	   samīļoju	   tevi	   un	   iedodu	   buču	   un	   novēlu,	   lai	   jauka,	   skaista,	   brīnišķīga,	   gaiša	   un	  
iedvesmojoša	   izdodas	  šī	  diena	  gan	  tev	  gan	  man.	  Lai	  caur	  Gaismas	  cilvēkiem	  plūst	  Gaismas	  enerģijas,	   lai	  attīra,	  
apskaidro,	  stiprina	  un	  pilnveido.	  Lai	  palīdz	   izpausties	  dievišķajai	  cilvēka	  būtībai.	  Lai	  cilvēkiem	  izdodas	  darboties	  
saskaņā	   ar	   savu	  Gaismas	   scenāriju.	   Lai	   cilvēki	   tevi	   samīļo	   un	   par	   tevi	   rūpējas,	   lai	   liegi	   glāsti	   pārvijas	   tev	   pāri,	  
cilvēkiem	   ikdienas	  darbos	   staigājot	  un	  daroties.	   Lai	   iedvesmo,	   lai	   priecē,	   piepilda	  un	  papildina,	   palīdz	   augt	  un	  
izpausties	  visam,	  kas	  no	  Gaismas,	  kas	  saskaņā	  ar	  Gaismas	  plānu.	  Lai	  sajūsmas	  un	  panākumiem	  bagāta	  šī	  diena.	  
Lai	  cilvēkiem	  izdodas	  darīt	  darbus	  vislabākajā	  to	  izpausmē,	  lai	  apskaidrotas	  un	  mīlestības	  pilnas	  domas	  plūst	  ap	  
cilvēkiem,	  lai	  attīrās	  apkārtējais	  ēters,	  lai	  dzidra	  top	  mūsu	  dzīves	  vide.	  Apskauju	  tevi	  mīļā	  planēta	  Zeme.	  Lai	  gaiša	  
un	  priecīga	  izdodas	  šī	  diena	  J	  

3.7 Rīta	  meditācija	  –	  Saulītei	  
Labrīt	  mīļo	  Saulīt.	  	  
Lūdzu,	  mīļo	  Saulīt,	  lūdzu	  apspīdi	  manas	  rokas.	  	  
Lūdzu,	  mīļo	  Saulīt,	  lūdzu	  apspīdi	  manu	  būtību.	  	  
Lūdzu,	  mīļo	  Saulīt,	  lūdzu	  harmonizē	  manas	  domas	  ar	  tavējām.	  
	  
(uz	  vietas	  stāvot	  speram	  2	  soļus,	  ar	  tiem	  vispirms	  paceļoties	  virs	  savas	  mājas,	  tad	  virs	  pilsētas,	  tad	  valsts,	  tad	  virs	  
kontinenta	  un	  virs	  planētas,	  tas	  aizdodoties	  pie	  Saulītes,	  apskaujot.)	  

Lai	  jauka	  diena	  tev	  mīļo	  Saulīt.	  Lai	  gaišs,	  priecīgpilns	  un	  attīstošs	  un	  pilnveidojošs	  tev	  šodien	  starojums.	  

(tad	  sablīvējam	  savu	  izmēru	  un	  dodamies	  uz	  Saules	  Zinību	  Templi	  –	  izskatās	  kā	  augsta	  piramīda.	  Pie	  ieejas	  iedos	  
halātiņu	   –	   sudraba	   vai	   zelta	   krāsā,	   ja	   īpaši	   palūgs	   iedos	   arī	   puķainu	   ;).	   Halātiņš	   atslēgs	   no	   visām	   fiziskā	   plāna	  
domām.	  Ieejam	  templī.	  Apskatāmies	  kas	  mācību	  zālē.	  Sasveicināmies	  ar	  Skolotājiem.	  Tur	  parasti	  ir	  paša	  cilvēka	  
Gaismas	   Skolotāji,	   vienmēr	   gatavi	   dot	   kādu	  mācību.	   Vajag	   palūgt	   dod	   „zelta	   pārdomu	   graudu”	   šai	   dienai,	   kas	  
palīdzētu	  to	  piepildīt	  un	  pašam	  pilnveidoties.	  Man	  parasti	  tad	  sākas	  channelings.	  Vajag	  ieklausīties	  savās	  domās,	  
skatīties	  kādas	  vīzijas	  nāk	  galvā.	  Beigās	  mīļi	  pasakām	  paldies	  saviem	  Skolotājiem.	  Izejot	  no	  tempļa	  jums	  halātiņu	  
jāatdod,	  ja	  neatdos,	  tāpat	  noņems.	  Apsēdieties	  kaut	  kur	  uz	  Saulītes	  virsmas.)	  

(nākamā	  lūgšana	  ir	  papildināta	  lūgšana	  no	  grāmatas	  „Gudrības	  Vārds”,	  23.decembris	  2008,	  Helios)	  



10	  ||	  36	  

„ES	  ESMU	  TAS,	  KAS	  ES	  ESMU	  vārdā,	  mīļotais	  Helios,	  es	   tevi	   lūdzu,	  attīri	  manu	  auru,	   attīri	  manas	   čakras,	   attīri	  
manus	  smalkos	  ķermeņus	  no	  visa,	  kas	  nav	  no	  Dieva,	  un	  es	  lūdzu	  tevi	  piepildīt	  manu	  būtni,	  manu	  būtību	  ar	  tavu	  
enerģiju,	   ar	   Saules	   enerģiju,	   lai	   man	   izdodas	   starot	   kā	   mazai	   saulītei,	   starot	   prieku,	   mīlestību,	   izaugsmi	   un	  
pilnveidošanos.	  Lai	  Tavs	  siltums	  mani	  pavada.”	  

(izaudziet	   vēlreiz	   tik	   liels(a),	   ka	   var	   apskaut	   Saulīti,	   apskaujiet,	   iedodiet	   buču,	   vēlreiz	   novēliet	   labu	   dienu	   un	  
atgriezieties	  uz	  planētas	  Zeme,	  ar	  visu	  savu	  apziņu	  savā	  fiziskajā	  ķermenī,	  šeit	  un	  tagad.)	  

3.8 Vakara	  lūgšana	  
Tieši	  pirms	  kāpšanas	  gultā,	  paskatoties	  debesīs,	  pirms	  aizverot	  aizskaru	  J.	  Pasakiet	  vienkārši	  no	  sirds	  kaut	  ko	  
mīļu,	  pateicoties	  par	  kaut	  ko	  labu,	  kas	  bija	  nodzīvotajā	  dienā.	  

Paldies	  mīļo	   Radītāj	   par	   šo	   skaisto	   dienu.	   Paldies	   par	   siltumu,	   dāsnumu,	  mīlestību,	   izaugsmi	   un	   panākumiem,	  
visu	  gaišo	  un	  priecīgo	  un	  priekšup	  nesošo	   šai	  dienā.	   Lai	  Gaisma	  plūst	   caur	  mani	  un	  pilnveido.	  Pateicos	  par	   šo	  
dienu.	   Lūdzu	   Erceņģeļus	   Mihaēlu	   un	   Gabriēlu	   mani	   pavadīt	   šajā	   naktī	   uz	   gaismas	   oktāvām,	   lai	   izdodas	   labi	  
atpūsties,	  mācīties	  un	  darboties.	  Lai	  Tava	  svētība,	  mīļo	  Radītāj,	  lūdzu	  mani	  pavada.	  

3.9 Vakara	  meditācija	  
	   	  



11	  ||	  36	  

3.9.1 Versija1	  (kompakti)	  
Es	   lūdzu	  virs	  manis	  atvērties	   jaudīgam	  Gaismas	  enerģiju	  portālam.	  Lūdzu	  plūst	  enerģijām	  caur	  mani,	  piepildot	  
manu	  būtību,	  plūst	  tālāk	  uz	  Māti	  Zemi.	  Es	  lūdzu	  Mātes	  Zemes	  Mīlestības	  enerģijai	  plūst	  caur	  mani	  uz	  Radītāju.	  

Es	  lūdzu	  savu	  Gaismas	  Skolotāju	  klātbūtni	  man	  šeit	  blakus.	  Lūdzu	  mīļo	  Schrödingera	  kungs,	  lūdzu	  tavu	  klātbūtni	  
man	  blakus.	  Lūdzu	  mīļo	  Sen	  Žermēn,	  lūdzu	  tavu	  klātbūtni	  man	  blakus.	  Lūdzu	  mīļo	  Sai	  Baba,	  lūdzu	  tavu	  klātbūtni	  
man	  blakus.	  

Lūdzu	  mīļo	  Jaunava	  Marij,	  Lakšmi,	  lūdzu	  mīļo	  Sananda,	  Krajon,	  Erceņģeli	  Mihael	  un	  Gabriēl	  lūdzu	  jūsu	  klātbūtni	  
man	  blakus.	  

Es	  pateicos	  mīļo	  Saulīt	  par	  šo	  jauko,	  skaisto	  dienu.	  Paldies.	  Paldies	  par	  siltumu	  un	  skaistumu,	  paldies	  par	  prieku	  
un	  labo	  sajūtu.	  Paldies	  par	  gaismu	  un	  Gaismu.	  

Es	  apskauju	  tevi	  mīļo	  Māte	  Zeme	  un	  samīļoju	  un	  iedodu	  buču,	  un	  saku	  PALDIES	  pa	  šo	  jauko,	  skaisto,	  brīnišķīgo	  
dienu.	  Paldies	  par	  siltumu.	  Es	  apskauju	  tevi	  un	  samīļoju	  un	  lai	  mans	  dvēseles	  siltums	  plūst	  pār	  tevi	  un	  ieskauj	  kā	  
mīļa	  maiga	  seģene.	  Lai	  silda	  šī	  seģene	  tevi,	   lai	  silda	  tavus	  bērnus.	  Lai	  viņi	  aug	  un	  pildās	  ar	  dievišķo	  mīļumu.	  Lai	  
uzzied	  kā	  krāšņas	  puķes,	  lai	  piepilda	  ar	  savu	  Radītāja	  skaistumu	  savu	  apkārtni,	  piepilda	  ar	  smaržu,	  kas	  iedvesmo	  
arī	  apkārtējos	  augt,	  vēl	  daiļāk	  augt.	  Lai	  piepildies	  tu	  ar	  cilvēk-‐būtnēm,	  kas	  silda	  un	  mīļo,	  kas	  izdaiļo	  un	  piesātina	  
ar	  daiļā	  radīšanu	  un	  izpausmi.	  

Lai	  staro	  cilvēku	  dievišķās	  būtības	  pa	  visu	  Zemi,	  mirdzot	  gaiši	  un	  dzidri,	  piepildot	  mūsu	  Saules	  planētu	  sistēmu,	  
mūsu	  galaktiku	  un	  visu	  visumu.	  Lai	  piepildās	  ar	  Zemes	  Gaismu	  un	  dievišķajām	  cilvēku	  domformām	  un	  Radītāja	  
izpausmi,	  prieku	  un	  mīlestību	  un	  laimi	  viss	  kosmoss.	  Mīļo	  māte	  Zeme,	   lai	  mīlestības	  seģene	  mana	  tevi	  silda	  un	  
palīdz	  taviem	  bērniem	  augt.	  

Un	  lai	  virs	  šī	  brīnišķā	  puķu	  dārza	  esošais	  tavs	  zelta	  gredzens,	  palīdz	  mums	  cilvēkiem	  ar	  iedvesmu	  un	  padomiem	  
sagaidīt	  un	  iedibināt	  Zelta	  laikmetu	  šeit	  uz	  mūsu	  mīļās	  planētas	  Zeme.	  Lai	  Zelta	  laikmetu	  aktivizējošās	  enerģijas	  
mums	  spīd	  no	  šī	  zelta	  gredzena	  un	  piepilda	  mūsu	  domas	  un	  idejas	  un	  tiekšanās,	   lai	  skaidrs	  top	  mūsu	  prāts,	   lai	  
apziņa	  tiecas	  uz	  priekšu,	  uz	  Gaismu.	  

Un	  es	  lūdzu	  lai	  sudraba	  gredzens,	  cilvēku	  nākotnes	  veidošanas	  domformu	  glabātājs,	  lai	  transformē	  visas	  aplamās	  
un	   šķībās	   domas	   un	   nodomus,	   lai	   izmēž	   saturu,	   atstājot	   tīru	   gaismu	   un	   panākumus	   un	   laimi	   un	  mīlestību	   un	  
skaistumu	  un	  daiļumu	  un	  pārticību	  un	  prieku	  un	  sekmēšanos	  un	  panākumus	  un	  piepildījumu	  un	  iekšējā	  Radītāja	  
izpaušanos	  un	  sūta	  mums	  tās	  lejup	  materializēties,	  kopā	  un	  saskaņā	  ar	  zelta	  gredzena	  spīdumu.	  

Lai	  izdodas	  mums	  tapt	  par	  dievišķām	  radītāj-‐būtnēm,	  kas	  piepilda	  sevi	  un	  savu	  apkārtni	  ar	  Dievišķās	  izpausmes	  
Gaismu.	  Lai	  izdodas	  audzēt	  Radītāju	  sevī.	  Lai	  izdodas	  Viņu	  izpaust.	  

Lai	  mīlestības	  seģene	  tevi	  mīļo	  Māte	  Zeme	  silda.	  Un	  piepilda	  ar	  prieku.	  Lai	  pārticība	  un	  mīlestība	  ir	  pār	  tevi.	  Lai	  
prieks	  un	  sirds	  siltums	  un	  labklājība	  un	  laime	  pavada	  cilvēkus.	  

Cilvēki,	  starosim,	  aiz	  laimes	  un	  prieka,	  aiz	  mīlestības	  un	  siltuma.	  

Saldu	  čuču,	  tev	  mīļo	  Zemīt.	  Paldies	  Helios!	  

Paldies	   maniem	   mīļajiem	   Gaismas	   skolotājiem.	   Paldies	   mīļo	   Jaunava	   Marij,	   mīļo	   Sananda,	   mīlo	   Krajon,	   mīļo	  
erceņģeli	  Mihael	  par	  jūsu	  klātbūtni.	  Pateicos	  mīļo	  Schrödingera	  kungs,	  mīļo	  Sen	  Žermēn,	  mīļo	  Sai	  Baba	  par	  jūsu	  
klātbūtni.	  Es	  pateicos	  jums	  mīļie	  Gaismas	  skolotāji	  par	  jūsu	  palīdzību	  un	  klātbūtni.	  Es	  pateicos	  Gaismas	  enerģiju	  
portālam,	  paldies	  par	  enerģiju.	  Lūdzu	  turpināt	  plūst	  caur	  mani	  cik	  vien	  mans	  ķermenis	  spēj	  izturēt,	  ir	  harmonijā	  
ar	  manu	  veselību	  un	  pārticību.	  

Lai	  Siltums	  un	  Gaisma	  manī	  mīt	  un	  staro	  un	  pavada.	  



12	  ||	  36	  

3.9.2 Versija2	  
Vizualizācija:	  kad	  šīs	  meditācijas	  laikā	  tiek	  runāts	  par	  enerģiju	  apklāšanu	  ap	  planētu,	  vajag	  iedomāties	  sevi	  biku	  
lielāku	  par	  planētu,	  turot	  viņu	  savā	  apskāvienā.	  Meditācijas	  sākumā	  es	  parasti	  paveros	  saulrietā,	  tās	  laikā	  stāvu	  
kājās,	  jo	  tā	  sajūtu	  caurplūdes	  jaudu	  uz	  max.	  Ja	  lasīt	  šo	  kā	  meditāciju,	  lasīt	  ar	  mīļu	  izteiksmi,	  ļoti	  mīļi	  J.	  Vislabāk	  
uzņemt	  atmiņā	   izteiktās	  domformas	  un	  mēģināt	  ar	   savu	  personīgo	   izteiksmi,	  mīļumu	  un	  vārdiem	  daļu	  no	   tām	  
izteikt.	  Galvenais	  censties	  un	  būt	  mīļam	  J	  

Es	  lūdzu	  virs	  manis	  atvērties	  jaudīgam	  Gaismas	  enerģiju	  portālam.	  Es	  lūdzu	  plūst	  Gaismas	  enerģijām	  caur	  mani,	  
piepildot	  manu	  būtību	  ar	  Gaismu,	  Mīlestību,	  Dzīvību,	  Skaidrību,	  attīrot,	  apskaidrojot,	  stiprinot	  un	  plūst	  tālāk	  uz	  
Māti	  Zemi.	  Es	  lūdzu	  lai	  Mātes	  Zemes	  Mīlestības	  enerģijai	  plūst	  caur	  mani	  uz	  Radītāju.	  

Es	   lūdzu	  savu	  Gaismas	  Skolotāju	  klātbūtni	  man	  šeit	  blakus.	  Lūdzu	  mīļo	  Schrödingera	  kungs	  tavu	  klātbūtni	  man	  
blakus.	  	  Lūdzu	  mīļo	  Sen	  Žermēn,	  Sai	  Baba,	  Gautam	  Buda,	  Nada,	  lūdzu	  jūsu	  klātbūtni	  man	  blakus.	  

Lūdzu	  mīļo	   Jaunava	  Marij,	  Lakšmi,	   lūdzu	  mīļo	  Sananda,	  Krajon,	  Babadži,	  7	  Staru	  turētājus,	   lūdzu	   jūsu	  klātbūtni	  
man	  blakus,	  lūdzu	  Usui	  un	  Aštar	  komandai	  klātbūtni	  man	  blakus	  un	  lūdzu	  Erceņģeli	  Mihael	  un	  Gabriēl	  lūdzu	  jūsu	  
sargāt	  komunikācijas	  un	  Gaismas	  kanālu	  meditācijas	  laikā.	  

Es	  samīļoju	  tevi	  mīļo	  Saulīt	  un	  pateicos	  tev	  par	  šo	  jauko,	  skaisto	  dienu.	  Paldies.	  Paldies	  par	  siltumu	  un	  mīļumu,	  
par	  glāstošajiem	  stariem,	  paldies	  par	  prieku	  un	  labo	  sajūtu.	  Paldies	  par	  gaismu	  un	  Gaismu.	  Paldies	  par	  redzēto.	  

Es	  apskauju	  tevi	  mīļā	  planēta	  Zeme	  un	  samīļoju	  un	  iedodu	  buču,	  un	  saku	  PALDIES	  pa	  šo	  jauko,	  skaisto,	  brīnišķīgo	  
dienu	   un	   apkārtni.	   Paldies	   par	   attīstības	   iespēju	   un	   iedvesmu.	   Paldies	   par	   dzīvību	   un	   izpausmes	   iespēju.	   Es	  
apskauju	  tevi	  un	  samīļoju	  un	  lai	  caur	  mani	  plūstošās	  Gaismas	  enerģijas	  plūst	  pār	  tevi	  un	  apsedz	  kā	  mīļa,	  maiga	  
seģene.	  	  

Lai	  silda	  šī	  seģene	  tevi	  mīļo	  Zemīt,	  lai	  silda	  tavus	  bērnus.	  Lai	  viņi	  aug	  un	  pildās	  ar	  dievišķo	  mīļumu	  un	  gaismu.	  Lai	  
izpaužas	  dievišķās	  būtības	  potenciāls	  caur	  cilvēku	  apziņām,	  lai	  izpaužas,	  lai	  uzzied	  kā	  daiļa	  puķe	  cilvēku	  apziņās.	  
Lai	   uzzied,	   lai	   uzplaukst,	   lai	   atveras	   un	   piepilda	   ar	   dievišķu	   smaržu	   visu	   planētu	   Zeme.	   Lai	   pildās	   un	   apvijas	  
smarža	   ap	   planētu,	   attīrot	   un	   apskaidrojot	   cilvēku	   apziņas	   un	   izpausmi,	   iedvesmojot	   arī	   apkārtējos	   augt,	   vēl	  
daiļāk	   augt	   un	   ziedēt.	   Lai	   dzīvības	   spēka	   enerģijas	   plūst	   un	   pilnveido,	   attīra	   un	   dzidrina	   apkārtni	   un	   vidi,	   lai	  
izpaužas	  dievišķās	   īpašības,	  panākumi	  un	  mīlestība	  caur	  cilvēku	   rīcību,	  vārdiem,	  domām,	   idejām	  un	   tieksmēm.	  
Lai	  uzzied	  dievišķās	   izpausmes	  puķe	  cilvēku	  apziņās,	   lai	  palīdz	  darboties,	   sekmīgi	  un	  ar	  panākumiem.	  Lai	   ceļas	  
gaismas	  darbu	   jauda,	   lai	  aktivizējas	  kopīga	  harmonija	  darbos	  un	   lai	  rezonē	  Gaismas	  cilvēku	  Gaismas	   izpausme.	  
Lai	  rezonē,	  lai	  aktivizējas,	  lai	  kāpina	  izpausmes	  jaudu	  un	  palīdz	  arvien	  sekmīgāk	  un	  pilnīgāk	  aktivizēt	  savu	  radošo	  
būtību.	  Lai	  uzzied	  un	  uzplaukst	  dievišķais	  potenciāls	  cilvēku	  apziņās.	  Lai	  apņem	  visu	  Zemi,	  pārvēršot	  mūsu	  mīļo	  
planētu	  par	  daiļu,	  daiļu,	  smaržojošu	  un	  krāšņu	  puķu	  dārzu.	  

Un	   lai	   virs	   šī	   brīnišķā	   cilvēku	   izpausmes	   puķu	   dārza	   esošais	   tavs	   zelta	   gredzens,	   palīdz	   mums	   cilvēkiem	   ar	  
iedvesmu	  un	  padomiem	  aktivizēt	  un	  ievadīt	  Zelta	  laikmetu	  šeit	  uz	  mūsu	  mīļās	  planētas	  Zeme.	  Lai	  Zelta	  laikmetu	  
aktivizējošās	  enerģijas	  mums	  spīd	  no	  šī	  zelta	  gredzena	  un	  piepilda	  mūsu	  domas	  un	  idejas	  un	  tiekšanās,	  lai	  skaidrs	  
top	  mūsu	   prāts	   un	   domas	   un	   tiekšanās	   virzieni,	   lai	   apziņa	   tiecas	   uz	   priekšu,	   uz	   Gaismu,	   saskaņā	   ar	   Radītāja	  
Gaismas	  Plānu.	  Lūdzu	  lai	  šis	  zelta	  gredzens	  mūs	  iedvesmo	  arvien	  jaudīgāk	  darboties	  Gaismas	  režīmā.	  Lai	  mums	  
izdodas	   izpaust	   savu	   gaismas	   būtību	   maksimāli	   jaudīgi.	   Lūdzu	   Zelta	   gredzena	   padomiem	   pavadīt	   gaismas	  
izpausmes	  cilvēkus.	  

Un	  es	  lūdzu	  lai	  sudraba	  gredzens,	  cilvēku	  veidoto	  nākotnes	  domformu	  glabātājs,	  lai	  transformē	  visas	  aplamās	  un	  
šķībās	  domas	  un	  nodomus	  un	  plānus,	  lai	  izmēž	  saturu,	  atstājot	  tīru	  gaismu	  un	  panākumus	  un	  laimi	  un	  mīlestību	  
un	   skaistumu	   un	   daiļumu	   un	   pārticību	   un	   prieku	   un	   sekmēšanos	   un	   panākumus	   un	   piepildījumu	   un	   iekšējā	  
Radītāja	  izpaušanos	  un	  sūta	  mums	  tās	  lejup	  materializēties,	  kopā	  un	  harmonijā	  ar	  zelta	  gredzena	  starojumu.	  



13	  ||	  36	  

Lai	   ap	   Zemi	   esošā	   gaismas	   seģene	   difundē	   skaidrību	   un	   gaismas	   scenārija	   redzējumu	  humonoīdu	   apziņās.	   Lai	  
zinātnes	  darbinieki	  pārorientējas	  uz	  pētniecību	  un	  attīstību	  Zemei	  un	  cilvēcei	  draudzīgu	  tehnoloģiju	  izstrādē,	  kas	  
veicina	  vides	  izaugsmi	  un	  pilnveidošanos,	  tīrību	  un	  harmoniju.	  Lai	  pārorientējas	  pārtikas	  pircēju	  un	  piegādātāju,	  
ražotāju	  tieksmes	  un	  centieni,	  ka	  plaši	  sāk	  tikt	  ražoti	  un	  piedāvāti	  humonoīdiem	  labvēlīgi	  pārtikas	  produkti,	  pilni	  
ar	  attīstības	  un	  pilnveidošanās,	  harmonijas	  un	  prieka	  enerģijām.	  Un	  aplamie	  produkti	  lai	  tiek	  izņemti	  no	  aprites	  
un	  kārdinājuma	  sloga.	  

Lai	  kāpinās	  gaismas	  enerģijas	  caurplūdes	  jauda	  caur	  gaismas	  cilvēkiem.	  Lai	  ceļas	  mūsu	  vibrācijas,	  lai	  ceļas	  mūsu	  
gaismas	   pārvades	   jauda.	   Lai	   kā	   gaismas	   stari,	   mēs,	   cilvēki,	   ap	   planētu	   Zeme,	   iezemējam	   jaudīgu	   gaismu	   un	  
starojam	   jaudīgu	   gaismu,	   izpaužamies	   ar	   jaudīgu	   gaismu.	   Lai	  mūsu	   dievišķās	   būtības	   izpausmes	   puķu	   smarža	  
apņem	  planētu	  Zeme	  arvien	  piesātinātāk.	  

Lai	   staro	   cilvēku	   dievišķās	   būtības	   pa	   visu	   Zemi,	   mirdzot	   gaiši	   un	   dzidri,	   piepildot	   ar	   harmoniju,	   pārticību,	  
labklājību,	   attīstību	   un	  prieku	  un	  panākumiem,	   ar	   daiļumu	  un	  dzīvību,	   skaidrību	  un	   tīrību.	   Lai	   staro	   plašāk	   un	  
piepilda	  mūsu	  planētu	   sistēmu	  ar	  prieku,	  ar	  mīlestību,	  ar	   skaistumu	  un	  daiļumu.	   Lai	   staro	  vēl	   tālāk	   cilvēku	  un	  
Zemes	  gaisma,	  piepildot	  mūsu	  galaktiku	  ar	   laimi,	  ar	  prieku	  un	  sajūsmu,	  ar	   izpausto	  un	  daiļumu,	  ar	  dzīvību.	  Lai	  
staro	   un	   izpaužas	   cilvēku	   un	   Zemes	   starojums	   vēl	   tālāk	   un	   plašāk,	   piepildot	   visu	   mūsu	   visumu	   ar	   dzīvības,	  
jaunrades,	   meistarības,	   panākumu,	   laimes,	   prieka,	   izpausmes,	   daiļuma,	   skaistuma,	   vieduma	   enerģijām.	   Lai	  
gaisma	   apņem	   un	   piepilda	   visu	  mūsu	   visumu.	   Un	  mēs	   samīļojam	   visuma	   centrā	   mītošo	  mūsu	  mīļo	   Radītāju,	  
paldies	  par	  mūsu	   izpausmes	  daļiņām,	   ir	  prieks	  darboties.	  Mīļo	  māte	  Zeme,	   lai	  mīlestības	  seģenes	  no	  manis	  un	  
visiem	  citiem	  gaismas	  cilvēkiem	  tevi	  silda	  un	  palīdz	  taviem	  bērniem	  augt.	  

Lai	  izdodas	  mums	  tapt	  par	  dievišķām	  radītāj-‐būtnēm,	  kas	  piepilda	  sevi	  un	  savu	  apkārtni	  ar	  Dievišķās	  izpausmes	  
Gaismu.	  Lai	  izdodas	  audzēt	  Radītāju	  sevī.	  Lai	  izdodas	  Viņu	  izpaust.	  

Es	   lūdzu	  caur	  mani	  plūstošajai	  gaismas	  enerģijai,	  celt	  manu	  šūnu	  vibrāciju	  vēl	  augstāk,	  kristalizēt	  manas	  šūnas.	  
Lai	  es	  arvien	  jaudīgāk	  spēju	  pārvadīt	  Gaismu,	  spēju	  arvien	  jaudīgāk	  būt	  Gaismas	  darbinieks	  un	  izpaudējs	  šeit	  uz	  
planētas,	  jau	  tagad.	  Es	  gribu	  augt.	  Es	  gribu	  pilnveidoties.	  Es	  gribu	  būt	  jaudīgs	  gaismas	  izpaudējs	  un	  instruments.	  

Lai	  gaisma	  mani	  silda,	  lai	  gaisma	  mani	  pilnveido	  un	  palīdz	  augt.	  

Lai	  visur	  kur	  vien	  iet	  mana	  apziņa,	  pavada	  Gaisma	  un	  Gaismas	  Bruņinieki.	  Lai	  visi	  mani	  gaismas	  darbi	  labi	  izdodas,	  
lai	  tos	  pavada	  harmonijas	  un	  rezonanses	  enerģijas.	  Lai	  visas	  manas	  iniciētās	  darbības	  un	  ar	  tām	  saistītās	  enerģiju	  
plūsmas,	  procesi,	  notikumi,	   lai	   tās	  visas	  pavada	  Gaismas	  sargātāju	  bataljoni.	  Lai	   izdarās	  un	  pabeidzas	  visi	  mani	  
gaismas	  darbi,	  pēc	  to	  jaudīgākā	  sākotnējā	  gaismas	  scenārija,	  lai	  rezultāti	  gaiši	  un	  tīri,	  spīd	  un	  laistās	  aiz	  krāšņuma	  
un	  vērtības.	  Lūdzu,	  lai	  caur	  mani	  plūstošā	  gaisma	  apskaidro	  mani	  un	  pilda	  ar	  prasmi	  vienmēr	  izdarīt	  visgaišākās,	  
vislabākās	  izvēles,	  tiekties	  pa	  Gaismas	  Ceļu	  priekšup.	  

Lai	  mīlestības	  seģene	  tevi	  mīļo	  Māte	  Zeme	  silda.	  Un	  piepilda	  ar	  prieku.	  Lai	  pārticība	  un	  mīlestība	  ir	  pār	  tevi.	  Lai	  
prieks	  un	  sirds	  siltums	  un	  labklājība	  un	  laime	  un	  dzīvīgums	  un	  harmoniska	  darbošanās	  pavada	  cilvēkus.	  

Starosim,	  aiz	  laimes	  un	  prieka,	  aiz	  mīlestības	  un	  siltuma.	  

Saldu	  čuču,	  tev	  mīļo	  Zemīt.	  Paldies	  Helios	  par	  gaismu	  šai	  dienā!	  

Paldies	   maniem	   mīļajiem	   Gaismas	   skolotājiem.	   Paldies	   mīļo	   Jaunava	   Marij,	   mīļo	   Sananda,	   mīļo	   Krajon,	   mīļo	  
erceņģeli	  Mihael	  un	  Gabriel	  par	  jūsu	  klātbūtni.	  Pateicos	  arī	  tev	  mīļo	  Schrödingera	  kungs,	  mīļo	  Sen	  Žermēn,	  mīļo	  
Sai	  Baba,	  mīļo	  Gautama	  Buda,	  mīļo	  Nada	  par	  jūsu	  klātbūtni.	  Paldies	  mīļo	  Babadžī,	  Usui,	  Aštar	  komandai,	  7	  staru	  
turētājiem.	  Es	  pateicos	  jums	  mīļie	  Gaismas	  Skolotāji	  par	  jūsu	  palīdzību	  un	  klātbūtni.	  Es	  pateicos	  Gaismas	  enerģiju	  
portālam,	  paldies	  par	  caurpludināto	  enerģiju.	  Lūdzu	  turpināt	  plūst	  caur	  mani,	  cik	  vien	  mans	  ķermenis	  spēj	  izturēt	  
esot	  darbībā,	  ir	  harmonijā,	  vesels	  un	  pārticis	  un	  priecīgs.	  

Lai	  Siltums	  un	  Gaisma	  manī	  mīt	  un	  staro	  un	  pavada.	   	  



14	  ||	  36	  

4 Zelta	  graudi	  pārdomām	  
Priekšvārds	  

Kādā	  dienā,	   pirms	  ½-‐gada,	   ienāca	  prātā,	   ka	   rītos	   būtu	   jauki	   samīļot	   Saulīti,	   palūgt	   Saulītes	   enerģijai	   caur	   sevi	  
plūst	   un	   piepildīt	   ar	   vitalitāti,	   spēku	   un	   zināšanām	   aktuālajai	   dienai.	   Doma	   no	   „Gudrības	   Vārds”	   grāmatas	  
vēstījumiem,	   23.12.2008.	   Sākumā	   lūdzu	   Saulītei,	   lai	   parāda	   kā	   viņa	   redz	  manu	   apkārtni,	   planētu	   Zemi,	   mūsu	  
kosmosa	   apkārtni.	   Bija	   interesanti	   skatīties,	   klausīties,	   pa	   laikam	   jautri.	   Tad	   kādā	   reizē,	   pirms	   3	   mēnešiem,	  
ienāca	   prātā,	   ka	   uz	   planētas	   Saule	   noteikti	   ir	   arī	   meditāciju	   centri,	   piramīdas,	   kur	   mācās	   „gudrie”	   –	   es	   tak	  
drīkstētu	  paklausīties.	  Mēģināju	  aiziet	  uz	  kādu.	  Manās	  domās	  izskatās	  aptuveni	  šādi:	  iekšā	  ieiet	  atļāva	  uzvelkot	  
zeltainu	   vai	   sudrabainu	   tērpu.	   Izsniedz	   katru	   reizi	   pie	   ieejas.	   Iekšā	   viena	   no	   telpām	   ir	   skolnieku	   zāle,	   viducī	  
pjedestāls	  no	  kura	  tiek	  pasniegtas	  mācības.	  Turp	  cilvēki	  -‐	  gaismas	  būtnes	  -‐	  apzināti/neapzināti	  dodas	  mācīties.	  
Tur	  plašai	  auditorijai	  tiek	  stāstītas	  dzīves	  mācības.	  Vienmēr.	  Nosaucu	  to	  par	  Saules	  Zinību	  Templi.	  Pasāku	  katra	  
rīta	  meditācijā	   turp	   aiziet.	   Klausīties	   stāstīto.	   Kādā	   reizē	   likās,	   tik	   svarīgi	   tur	   izteiktie	   padomi	  manai	   dzīvei,	   ka	  
vajadzētu	   pierakstīt	   –	   lai	   atceras	   ilgāk	   par	   1	   dienu.	   Tā	   pa	   laikam	   pierakstīju.	   Pirms	  mēneša	   kāds	   cilvēks	  man	  
„ieskaidroja”,	   ka	   tas	   ko	   redzu	   un	   dzirdu	   ir	   sakarīgs,	   vērtīgs,	   uzticams.	   Tad	   kaut	   kad	   izdomāju,	   varētu	   sākt	  
pierakstīt	  nopietnāk.	  Kādā	  dienā	  man	  sāka	  atplūst	  mācības	  par	  mīlestību.	  Enerģija	  likās,	  tik	  silta,	  vērtīga,	  domāju,	  
pārrakstīšu	  arī	  uz	  datora,	  aizsūtīšu	  cilvēkiem,	  kas	  man	  mīļi.	  Tā	  es	  aizvien	  šo	  rakstu…	  

Starp	  citu,	  ļoti	  forša	  sajūta	  J	  

Man	  kāds	  cilvēks	  kādreiz	  teica,	  ka	  mani	  Gaismas	  Skolotāji	  esot	  Sen	  Žermēns	  un	  Schrödingera	  kungs.	  Droši	  vien	  
tāpēc	  pārsvarā	  visi	  stāstījumi	  nāk	  ar	  šo	  Skolotāju	  klātbūtni.	  Atceros,	  kā	  pirms	  1	  gada	  ar	   izsalkušām	  acīm	  lasīju	  
Gudrības	  Vārds	  grāmatiņu.	  Ļoti	  jaudīga	  izaugsmes	  mācība.	  Domāju,	  kaut	  es	  tā	  prastu	  smalko	  saskarsmi.	  Tagad	  
es	  zinu,	  katrs	  cilvēks	  to	  var.	  Tik	  jāpamēģina.	  Izdosies!	  

/	  Andis	  Dembovskis,	  28.06.2011	  /	  

	  

Saulīte,	  27.05.2011	  

Šodien	  būs	  saruna	  par	  Mīlestību	  

Tad,	  kad	  jūs	  mīlat	  sevi,	  jūs	  mīlat	  Radītāju	  sevī,	  tas	  dod	  jums	  Radītāja	  Bezgalīgās	  Mīlestības	  enerģiju.	  Tad,	  kad	  jūs	  
mīlat	  Radītāju	  otrā	  cilvēkā,	  jūs	  mīlat	  otru	  cilvēku.	  Tad	  plūst	  enerģija	  starp	  abām	  Radītāja	  daļiņām,	  jūsu	  domu	  un	  
citos	   smalkajos	   līmeņos.	   Kad	   jūs	  mīlat	   kādu	  priekšmetu,	   jūs	   tajā	  pludināt	  Radītāja	  mīlestības	  enerģiju.	   Katram	  
priekšmetam,	   lietai,	   ir	   savs	   rūķis.	   Tādā	  veidā	   šis	   rūķis	   saņem	  sev	  Radītāja	  mīlestības	  enerģiju.	   Tas	   rūķis	   var	   šo	  
enerģiju	   izmantot	  kā	  starojumu	  kādā	  situācijā,	   lai	  paglābtu,	  aizsargātu,	  palīdzētu	  cilvēkam.	  Piemēram,	  mašīnas	  
rūķis.	  Un	  tad	  vēl	  ir	  tāda	  mīlestība,	  kas	  mīl	  dažādu	  enerģiju	  plūsmu.	  Šī	  mīlestība	  atver	  vārtus	  attiecīgās	  enerģijas	  
plūsmai	  caur	  jums.	  Piemēram,	  mīlot	  daiļuma	  enerģiju,	  šī	  enerģija	  plūst	  caur	  jums.	  Tādējādi	  enerģiju	  mīlestība	  ir	  
kā	  vārti,	  kas	  atver	  enerģiju	  plūsmu.	  

Par	  diviem	  cilvēkiem:	  ja	  viens	  otru	  mīl,	  tad	  katrs	  mīl	  Radītāju	  sevī	  un	  otrā,	  tas	  atver	  enerģiju	  apmaiņu,	  paplašina	  
apziņu,	  tādējādi	  vairāk	  aizpildot	  apkārtni	  ar	  mīlestības	  enerģiju.	  

Mīliet	  un	  jūs	  tiksiet	  mīlēti!	  Ceriet,	  un	  jūs	  to	  dabūsiet!	  

Mīlestība	  ir	  Radītājs	  Jūsos.	  Ar	  mīlestību	  Jūs	  varat	  izpaust	  –	  mīliet,	  atnāks	  enerģija,	  kas	  palīdzēs	  radīt	  vēlēto.	  

(„Šis	  ir	  jaudīgs	  Gaismas	  Instruments”)	  

/	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  



15	  ||	  36	  

Saulīte,	  28.05.2011	  

Šodien	  mēs	  paturpināsim	  par	  Mīlestību	  

Tas	   ir	   iekšējs	  spēks,	   jūsu	  esības	  daļa	   jūsos.	  Ar	  to	   jūs	  varat	   izpaust	   labklājību,	  daiļumu,	  radīt.	   Jūs	  esat	  apceļojuši	  
kontinentus,	  pabijuši	  daudzās	  pasaules	  pilsētās,	  bet	  cik	  daudz	  mīlestības	  caur	  to	  esat	  iemantojuši?	  Un	  paskat	  uz	  
situāciju,	  kad	  jūs	  aiz	  mīlestības	  uzaicināt	  kādu	  ko	  padarīt,	  kad	  caur	  mīlestību	  strādājat	  pie	  kā	  daiļa	  izveides.	  Tad	  
Mīlestība	  izpaužas	  ,	  piepildot	  jūsu	  apkārtni	  ar	  sudraboti	  zaigojošu	  vilni.	  Arī	  to	  3D	  telpu,	  kas	  ir	  starp	  jums	  un	  tiem,	  
par	   ko	   domājat,	   ar	   ko	   kopā	   strādājat.	   Piemēram,	   pasēšot	   pie	   ugunskura,	   vai	   pastaigājot	   pa	   pļavu.	   Jūs	   pat	  
iedomāties	  nevarat,	  cik	  sajūsmināti	  jūtas	  elementāļu	  gari,	  jūsu	  mīlestības	  tuvumā.	  

Esiet	  mīlestības	  Cilvēki!	  Esiet	  Mīlestības	  Gari!	  Izpaudiet	  Mīlestību!	  Radiet	  &	  Pilnveidojiet	  ar	  to!	  Starojiet!	  Lietojiet!	  

/	  tavs	  Sen	  Žermēns	  /	  

Saulīte,	  29.05.2011	  

Un	  te	  vēl	  viens	  mazs	  papildinājums	  

Tad,	  kad	  jūs	  ar	  mīlestības	  pilnu	  skatienu	  lūkojieties	  viens	  otrā,	  enerģija	  starp	  jums	  burtiski	  deg	  no	  intensitātes.	  
Un	   kad	   jūs	   esat	   apskāvušies,	   ap	   jums	   ir	   viena	   liela	  Mīlestības	   enerģijas	   liesma.	   Kad	   jūs	   ar	   saltumu	   viens	   otrā	  
veraties,	   tad	   tā	   enerģija	   saldē,	   iesaldējot	   arī	   citu	   enerģiju	   plūsmu.	   Vislabāk	   būtu,	   kad	   jūs	  mīlestības	   enerģiju	  
raidot,	   ieliktu	   tajā	   sudrabotu	   attīstības,	   pilnveidošanās	   graudu.	   Tas	   palīdzētu	   šai	   enerģijai	   strādāt	   ar	   lielāku	  
gaismas	  jaudu.	  Jūsu	  mīļotais	  cilvēks	  ir	  pirmais,	  kurš	  to	  saņems.	  Un	  jūs	  esat	  kā	  kristāla	  audzēšanas	  spodrināšanas	  
šķidrums	  priekš	  otra.	  Ar	  mīlestību	  vajag	  otrā	  attīrīt	  gaismas	  īpašības,	  pilnveidot,	  audzēt	  lielāku	  gaismas	  būtību.	  

Lietojiet	  mīlestību	  izaugsmei,	  bez	  kautrēšanās.	  Pilnveidojiet!	  Radiet!	  Pilnveidojiet!	  

/	  tavs	  mīļais	  Sen	  Žermēns	  /	  

PALDIES,	  SEN	  ŽERMĒN	  

	  

Saulīte,	  30.05.2011	  

Par	  mīlestības	  piepildījumu	  sarunājoties	  

Kad	  jūs	  izsakāt	  kādu	  vārdu	  skaļi,	  tā	  vibrāciju	  enerģija	  materiālā	  pasaulē	  izpaužas,	  plūst.	  Un	  to	  pavada	  arī	  smalkās	  
enerģijas	  doze.	  Un	  otrs	  cilvēks,	  izdzirdot	  izteiktos	  vārdus,	  uzņem	  arī	  tajos	  esošo	  smalko	  enerģiju.	  Caur	  fiziskajiem	  
orgāniem,	  smalko	  enerģiju.	  Tādējādi,	  mani	  mīļie	  Gaismas	  bērni,	  tā	  ir	  jūsu	  iespēja	  pārraidīt	  Gaismu	  un	  Mīlestību	  
caur	   fizisko	  oktāvu.	   Tas	   var	  būt	   īpaši	  noderīgi	   tiem,	   kam	  smalko	  plūsmu	  uztvere	   vēl	  nav	  gana	   tīra.	  Mani	  mīļie	  
Gaismas	  skolnieki,	  izmantojiet	  sarunas	  spēju	  fiziskajā	  plānā,	  lai	  piepildītu,	  starotu,	  pārraidītu	  Mīlestību,	  Gaismu,	  
Piepildījumu,	  Laimi.	  Darbojieties!	  

/	  tavs	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

	  

	  

	  

	  



16	  ||	  36	  

Saulīte,	  31.05.2011	  

Šodien	  par	  attiecībām	  ar	  mīļoto	  cilvēku	  

Jūs	   esat	   kopā,	   lai	   palielinātu	   radīšanas	   jaudu.	   Jūsu	   fiziskie	   ķermeņi	   ir	   veidoti	   tā,	   ka	   sievišķais	   un	   vīrišķais	  
savstarpēji	  pievelkas.	  Un	  jūsu	  dvēseles	  zina,	  ka	  kopā	  spējat	  paveikt	  vairāk.	  Tāpēc	  ir	  tā,	  ka	  jūs	  viens	  otru	  meklējat.	  
Kad	  satiekaties,	  ja	  Siltums,	  Spēks,	  Gaisma	  ieplūst	  jūsos,	  liecina,	  ka	  jūs	  spētu	  kopdarboties,	  lai	  ko	  radītu.	  

Ir	  tie,	  kas	  „guļ”	  ar	  vairākiem/-‐ām.	  Mīļie,	   lūdzu	  nenosodiet	  viņus,	   jo	  viņi	   ir	   izvēlējušies	  ātrāko	  iespējamo	  karmas	  
un	  pieredzes	   sinhronizācijas,	   harmonizācijas	   ceļu.	  Viņi	   nav	   tie	   laimīgākie,	   jo	  plaši	   izbārsta	   savu	  Radītāja	   spēju,	  
visbiežāk	  bloķējot	  materializāciju.	  Bet	  viņi	  daudz	  iespēj	  sakārtot.	  Šāda	  veida	  enerģijas	  apmaiņa	  notiek	  tikai	  tad,	  ja	  
sajūtas	   ir	   patiesas,	   tīrs	   nodoms,	   abi	   atbrīvoti	   brīvai	   enerģijas	   plūsmai,	   apmaiņai.	   Vieglāks	   variants	   kā	   to	   pašu	  
paveikt	  ir	  kopā	  strādājot	  vai	  atpūšoties,	  piemēram,	  stādot	  kartupeļus	  vai	  sēžot	  pie	  ugunskura.	  Protams,	  tam	  kas	  
tīrs	  un	  sevī	  pilnīgs,	  tam	  šis	  teātris	  un	  enerģijas	  apmaiņa	  ir	  lieki.	  

Jūs	  redzat,	  ka	  visu	  laiku	  sabiedrību	  stiprais	  punkts	  ir	  sekmīgs	  darbs	  grupā.	  Jo	  tā	  spēj	  paveikt	  jaudīgākus	  darbus.	  
Tāpat	  ar	  pāri	  jūsu	  attiecībās	  –	  jūs	  varat	  radīt	  bērnus,	  viņiem	  laimīgu	  bērnību,	  labu	  izaugsmi.	  Vairumā	  gadījumu,	  
tā	   ir	  pāra	  kopdzīves	   jaudīgākā	   jaunradījuma	   izpausmes	  daļa.	   Tomēr	  pāra	   iespējamā	  kopdarba	   jauda	   ir	  plašāka	  
par	  ģimenes	  potenciālu.	  Darbojoties	  kopā,	  ar	  intensīvu	  mīlestību,	  jūs	  spējat	  paveikt,	  radīt	  daudz	  tāda,	  kas	  palīdz	  
izaugt,	  pilnveidoties	  jums	  un	  jūsu	  apkārtnei,	  apkārtējiem.	  

Jums,	  mīļie,	  vēl	  ir	  tāls	  ceļš	  ejams,	  vēl	  daudz	  darba	  darāms,	  vēl	  daudz	  apgūstams.	  

Mīliet!	  

/	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Saulīte,	  01.06.2011	  

Šodien	  mēs	  parunāsim	  par	  dualitāti	  jūsu	  attiecībās	  

Jums	   ir	   sieva,	   jūs	   skatāties	   uz	   viņu	   kā	   ķermeni,	   runājat	   kā	   ar	   ķermeni.	   Jums	   sieva	   uzbrēc,	   jūs	   to	   uztverat	   kā	  
rājienu,	   labojieties.	   Jums	   ir	   bērns,	   jūs	   uztverat	   to	   kā	   jūsu	   ķermeņu	   radīto.	   Brīnišķīga	   ilūzijas	   pasaule	   mums	  
izdevusies,	   vai	   ne?	  J	   Tagad	   jūs	   pamazām	   sākat	   apjaust,	   ka	   tas	   viss	   tik	   dualitāte	   –	   kā	   augšanas	   šķidrums	  
kristāliem	  –	  jūsu	  apziņai.	  Ka	  patiesībā	  sieva	  ir	  mīļa	  dievišķa	  būtne,	  ka	  izteiktie	  vārdi	  ir	  tikai	  iedomu	  izpausme,	  ka	  
bērnu	  ar	  jums	  kopradījusi	  ir	  planēta	  Zeme	  un	  Radītājs.	  Tā	  jūs	  dzīvojat	  šai	  pasaulītē,	  pa	  laikam	  ilūzijā,	  pa	  laikam	  ar	  
acs	  kaktiņu	  paskatoties	  aiz	  tās	  priekšskara.	  

Tas	  laiks	  ir	  pagājis,	  mani	  mīļie.	  Jūs	  esat	  cauri	  dualitātes	  ērai.	  Jūs	  esat	  cauri	  tai	  mācību	  klasei,	  izmācījušies,	  nolikuši	  
eksāmenus,	   tagad	   gatavi	   iet	   tālāk.	   Kas	   gan	   jūs	   te	   sagaida?	   Daudz,	   daudz	   skaistuma	   un	   visizpaudošākais	   –	  
jaunrade.	  Uz	  katra	  soļa.	  Vai	  varat	  iedomāties?	  Jūsu	  apziņai	  būs	  jāiemācās	  daudz	  radīt,	  izpaust.	  Paradīze	  jums	  būs	  
pašiem	  jārada	  uz	  Zemes.	  J	  Jūsu	  darba	  rīki	  būs	  dažādi	  enerģiju	  stari,	  kurus	  jūs	  apzināti	  lietosiet.	  Lietosiet	  tam,	  lai	  
izpaustu	   savu	  Radītāja	  būtību	   caur	   savu	  apziņu.	  Materialitāte	   kļūs	  mazliet	   vājāka,	   kaut	   kad	   ilūzijas	  priekšskars	  
izzudīs	  pavisam.	  Esat	  tam	  gatvi?	  

Jūs	  esat	  būtnes,	  veidotas	  no	  mīlestības	  kristāliņiem.	  Ak,	  cik	   jūs	  esat	  skaisti!	  Tiecieties	  caur	  savu	  būtību	   laist	  un	  
izpaust	  dažādas	  radīšanas	  enerģijas,	  ar	  Gaismu.	  Un	  jūsu	  rokās	  iegulsies	  jaunā	  laikmeta	  darbarīki,	  caur	  jums	  plūdīs	  
enerģija,	  kaudzēm!	  Lai	  labi	  sokas.	  Lai	  jūsu	  sajūsma	  piepilda	  Visumu!	  J	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  ar	  Erceņģeļa	  Mihaēla	  pavadību	  /	  

	  



17	  ||	  36	  

Saulīte,	  02.06.2011	  

Šodien	  parunāsim	  par	  izjušanu	  

Sakiet,	  ko	   jūs	   izjūtat,	   ieraugot	  citu	  cilvēku?	  Vai	  viņš	  asociējas	   jums	  ar	  Radītāju.	  Ko	   jūs	   jūtat	  acs,	  roku,	  ķermeņu	  
kontakta	  laikā.	  Mazs	  noslēpums,	  kas	  ir	  jūsos:	  jūsu	  dzīvība,	  dzīvošana	  ir	  enerģiju	  caurpludināšana	  caur	  jūsu	  būtību.	  
Izjūtot	  otru	  cilvēku	  sev	  blakus,	  jūs	  ļaujat	  viņa	  enerģijām	  plūst	  jums	  cauri.	  Mani	  mīļie,	  kad	  jūs	  izjūtat	  otru	  cilvēku,	  
jūs	   sajūtat	   dievišķo	   enerģiju	   plūsmu	   viņā,	   kā	   šīs	   enerģijas	   nāk	   no	   kosmosa,	   plūst	   caur	   čakrām,	   iezemējas,	  
izpaužas,	   sasilda,	   pilda	   ar	   ierosmēm.	   Tieši	   šis	   pēdējais	   ir	   tas,	   kas	   liek	   rīkoties,	   gan	   ķermenim,	   gan	   apziņai.	   Un	  
tagad	  jūs	  paliekat	  vieni	  ar	  sevi.	  Arī	  paskatoties,	  sajūtot	  sevi,	  jūs	  redzēsiet	  enerģiju	  plūsmu.	  Tās	  pilnveido	  jūs	  mīļos.	  
Un,	  kad	  jūs	  ar	  kādu	  kopā	  sēžat	  pie	  ugunskura,	  labākais,	  ko	  varat	  darīt	  ir	  tīrīt	  nost	  apziņas	  blokus,	  kas	  liedz	  brīvu	  
enerģijas	  plūsmu,	  palīdzēt	  otram,	  kā	  arī	  pilnveidot	  enerģiju	  spektru	  un	  izpausmes,	  izstarojuma	  jaudu.	  Jā,	  lai	  jūs	  
otru	  cilvēku	  sajustu,	  jums	  abiem	  jābūt	  savstarpēji	  atvērtiem.	  

Izjūtot	   jūs	   ar	   apziņu	   varat	   pieslēgties	   kādai	   no	   enerģiju	   pūsmām	  un	   ieklausīties,	   vai	   tai	   ir	   kādas	   	   grūtības.	   Jūs	  
varat	  paprasīt	  otra	  cilvēka	  augstākai	  būtībai,	  vai	  viņa	  vēlas	  kādas/noteiktas	  enerģijas	  plūsmas	  korekcijas.	  Ja	  viņa	  
piekrīt,	   jūs	   varat	   cilvēkam	  palīdzēt,	   droši.	   Tāpēc	   jau	   jūs	   esat	  Gaismas	   būtnes,	   ka	   jūs	   izmantojat	   savu	  Gaismas	  
potenciālu.	  

Jūs	   sajūtiet	   sevi,	   mani	   mīļie,	   tas	   palīdzēs	   sajust	   jums	   jūsu	   apkārtni.	   Attīstiet	   savas	   sensorās	   spējas,	   tas	   jums	  
palīdzēs	  darbos.	  

/	  Nada	  un	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Vēl	  mazs	  iesprauciens	  par	  bijību.	  

Bijība	  tā	  ir	  izturēšanās	  ar	  cieņu.	  Jums	  vajag	  kāpināt	  šo	  enerģijas	  plūsmu,	  lai	  sekmīgi	  veidotu	  jaunas	  attiecības	  ar	  
cilvēkiem.	  Jūsu	  būtība	  ir	  skaista,	  pilnīga,	  iedvesmojoša.	  

Un	   tā.	  Kad	   jūs	  ar	  cieņu,	  bijību	   izturaties	  uz	  apkārtējiem	  cilvēkiem,	   jūs	   respektējat	  katra	  brīvo	  gribu	  un	  būtības	  
plašumu,	   izpausmi.	   Katrs	   no	   jums	   ir	   unikāls,	   daudzām	   dzidrām,	   daiļām	   krāsām.	   Mani	   mīļie,	   jūsu	   būtība	   ir	  
piepildīta	  ar	  Gaismu.	  Viss,	  kas	  jums	  atliek	  ir	  to	  starot,	   lietot.	  Un	  tad,	  kad	  jūs	  ar	  bijību	  izturaties	  uz	  apkārtējiem,	  
jūs	   redzat	   savās	   apziņās	   šo	   dievišķo	   būtību,	   tādējādi	   apstiprinot	   tās	   esamību,	   tādējādi	   sakot	   „jā,	   tu	   esi”,	   kas	  
pastiprina	  tās	  esamību,	  izpausmi.	  Tas	  ir	  vērtīgi,	  jo	  ļauj	  šai	  garīgajai	  esības	  substancei	  nostiprināties,	  kļūt	  blīvākai.	  
Jūs	  ar	  savu	  apziņu	  ļaujiet	  tai	  izpausties,	  sarunājoties	  un	  aicinot	  plesties	  vēl	  plašāk.	  Otrs	  cilvēks,	  viņa	  būtība,	  ļoti	  
priecāsies,	  būs	  pateicīga	  par	  izpausmes	  telpas	  piešķiršanu,	  mudināšanu.	  	  

Tāpēc	  izturieties	  ar	  bijību	  uz	  jums	  apkārtējiem.	  Es	  jūs	  mīlu!	  

/	  Sen	  Žermēns	  un	  Kosmiskais	  Gars,	  Erceņģelis	  Mihaēls	  un	  Gabriēls/	  

	  

Saulīte,	  03.06.2011	  

Šodien	  parunāsim	  par	  labsajūtu	  un	  pilnību	  

Vispirms	  par	  vientulību	  

Mani	  mīļie,	  vientulība	   ir	   jūsu	  atslēga	  pašiem	  uz	  sevi,	  uz	  savu	  attīstību,	  Savas	   iekšējās	  balss	  sadzirdēšanu.	  Mani	  
mīļie,	   tas	   ir	  veids,	  kā	  pabūt	  domu	  klusumā,	  sadzirdēt	  Savu	  sirdsbalsi	  un	  ar	  pilnu	  gaismas	   jaudu	  pacelties	   jaunā	  
darbības	  līmenī.	  



18	  ||	  36	  

Vientulība	  ir	  patiess	  jūsu	  draugs	  un	  palīgs,	  lai	  būtu	  saskarsmē	  un	  harmonijā	  ar	  Radītāja	  plānu.	  Tā	  ir	  kā	  balsti,	  kas	  
var	   palīdzēt	   piecelties,	   taču	   tālāk	   vajag	   staigāt,	   nevis	   balstīties,	   respektīvi,	   vajag	   darboties	   un	   izpausties	   šai	  
materiālā	  pasaulē	  ar	  Radītāja	  Gaismu	  no	  savas	  iekšienes.	  

	  

Un	  tagad	  par	  labsajūtu	  un	  pilnību	  

Mani	   mīļie,	   jūsu	   potenciāls	   ir	   bezgalīgs.	   Tad,	   kad	   jūs	   esat	   labsajūtā,	   jūs	   esat	   harmonijas	   starotāji.	   Labsajūtā	  
cerībām,	  domformām,	  mīlestībai,	  priekam	  ir	  lielāks	  spēks.	  Labsajūtā	  ir	  vieglāk	  radīt.	  

Pilnība	   ir	   jau	   jūsu	   iespējās,	  potenciālā.	  Pilnība	   ir	  tad,	  kad	   jūs	  visas	  Radītāja	  enerģijas	  meistarīgi	   laižot	  caur	  sevi,	  
izplatāt	  pa	  apkārtni,	  izpaužat.	  Pilnība	  ir	  skaista	  J.	  Tā	  ir	  kā	  bezgalīgs	  puķudārzs	  jūsos.	  

/	  jūsu	  Sen	  Žermēns,	  Alfa	  /	  

	  

Saulīte,	  04.06.2011	  

Šodien	  būs	  par	  labestību	  

Kad	   jūs	   sarunājieties	   vai	   kopā	   strādājat	   ar	   citiem	   cilvēkiem,	   jūs	   varat	   savu	   darbību	   papildināt	   ar	   labestību.	  
Labestība	  ir	  panākumu,	  sekmēšanās	  novēlēšana,	  dalīšanās	  ar	  Gaismas	  enerģijām.	  Kad	  jūs	  novēlat	  otram	  ko	  labu,	  
šī	  enerģija	  vispirms	  plūst	  cauri	  jums,	  piepildot,	  un	  tad	  uz	  otru	  cilvēku.	  Labestība	  ir	  spēks,	  kas	  jūs	  vieno,	  piepildot	  
ar	  kopīgiem	  panākumiem,	  sekmēšanos	  darbos.	  Caur	   labestību	   jūs	  dalāties	   tanī,	  kas	   jums	   ir	  pieejams.	  Pozitīvās	  
attīstības	  programmu,	   ar	   labestību	  un	  mīlestību,	   jūs	   varat	   ielikt	   katrā	   rīcības	   aktivitātē,	   katrā	   vārdā.	   Labestība	  
pilnveidos	  jūsu	  spēju	  dalīties.	  

Kad	  jūs	  ko	  izdodat	  no	  sevis	  ārā	  tā	  vieta	  piepildās	  jūsos	  ar	  jaunu,	  tīru	  enerģiju.	  

Esiet	  gaiši,	  palīdziet	  viens	  otram	  augt,	  pilnveidoties.	  Prātīgi	  lietojiet	  enerģiju.	  

/	  jūsu	  mīļais,	  dāsnais	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Saulīte,	  05.06.2011	  

Šodien	  parunāsim	  par	  pārticību,	  pārpilnību	  

Pārticība	  pati	  par	  sevi	  ir	  neitrāla.	  Tā	  var	  gan	  palīdzēt	  augt,	  gan	  aizturēt.	  Tā	  ir	  kā	  gāzes	  pedālis	  jūsu	  apziņas	  auto.	  
Ja	  jūs	  savu	  pārticību	  izmantojat,	  lai	  virzītos	  pa	  attīstības	  ceļu	  priekšup,	  tā	  jūs	  ved	  uz	  priekšu.	  

Bieži	   pārticība	   ir	   traucēklis	   jūsu	   iekšējā	   Es	   izpausmei	   –	   kad	   jūs	   domājat	   kā	   naudu	   iztērēt,	   nevis	   ļaujat	   tai	   brīvi	  
plūst	  esot	  papildinājumam,	  aktivizatoram	  jūsu	  Augstākā	  Es	   izpausmei.	  Miljonārs	  saņemot	  algu	  priecājas	  mazāk	  
kā	  vienkāršs	  strādnieks.	  Jums,	  mani	  mīļie,	  vajag	  attīstīt	  sevī	  spēju	  pilnvērtīgi	  izlietot	  naudu,	  to	  sagaidīt	  un	  pavadīt	  
ar	  prieku.	  Tad	  šī	  enerģija	  ļoti	  labprātīgi	  mājos	  jūsos,	  jaudīgi	  plūdīs	  caur	  jums.	  Un	  jums	  vajag	  pārkāpt	  pāri	  reptīļu	  
ierobežojumiem,	   jo	   jums,	   cilvēkiem,	   ir	   daudz	   lielāka	   spēja	   labi	   rīkoties	   ar	   naudu.	   Un	   jums,	   cilvēkiem,	   ir	   spēja	  
naudu	  pieņemt	  un	  atdot,	  vēl	  papildinātu	  ar	  enerģētisko	  virzību	  –	  jūs	  varat	  vairot	  tās	  enerģiju.	  

Novēlu,	  jums,	  mani	  mīļie,	  kļūt	  par	  pārticības	  meistariem,	  lai	  prieks	  un	  laime	  jūs	  pavada	  radot	  un	  darot.	  

/	  ar	  mīļu	  sveicienu,	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  un	  Lakšmi	  /	  

	  



19	  ||	  36	  

Saulīte,	  06.06.2011	  

Par	  pārmaiņām	  

Jūs,	  mani	  mīļie,	  esat	  piedzimuši	  īpašā	  laika	  periodā.	  Uz	  jums	  gulstas	  svarīgs	  uzdevums	  –	  iešūpot	  jauno	  laikmetu.	  
Ne	  visiem	   fiziskie	   ķermeņi	   izturēs.	  Bet	   tāpēc	   jūs	  esat	   šeit,	   lai	   darbotos.	   Lai	   izpaustu	   caur	   sevi	  Radītāju,	   spēku,	  
vienotību,	   skaistumu,	   dzīvību	   laikmeta	   pamatos.	   Jo	   labāk	   iešūposiet,	   jo	   vieglāk	   būs	   nākamajiem	  J.	   No	   jums,	  
mani	  mīļie,	  ir	  daudz	  atkarīgs.	  Gan	  laikmeta	  iekustēšanas	  harmonija,	  gan	  izturējušo	  skaits.	  Mīļie,	  pamēģiniet	  sevi	  
piepildīt	  ar	  spēju	  starot	  pa	  visu	  kosmosu,	  ta	  jūs	  būsiet	  jau	  vairākus	  soļus	  priekšup.	  

Pārmaiņu	  laiks	  ir	  jāizmanto,	  lai	  pilnveidotu.	  Lai	  jums	  labas	  pārmaiņas!	  

/	  tavs	  Sen	  Žermēns,	  Erceņģelis	  Mihaēls	  /	  

Saulīte,	  07.06.2011	  

Šodien	  par	  Brīvību	  

Labrīt,	  mani	  mīļie,	  šeit	  Sen	  Žermēns.	  Man	  prieks	  jūs	  redzēt	  te	  pulcējušos,	  zinātgribošus.	  

Brīvība	  ir	  jūsu	  Radītāja	  izpausmes	  stūrakmens.	  Tā	  ir	  vajadzīga,	  lai	  jūs	  savu	  iekšējo	  skaistumu,	  tieksmes,	  centienus,	  
prieku,	  vīzijas,	  dvēseles	  uzdevumu	  varētu	  izpaust,	  izdarīt.	  Tas	  jums	  ir	  īpaši	  vajadzīgs,	  lai	  sakārtotu	  jūsu	  attiecības	  
ar	  garīgās	  pasaules	  būtnēm.	  Jo	  jūsu	  sirds	  vada	  jūsu	  rīcību,	  tā	  izdarīs	  vispareizākos	  vislabākos	  lēmumus.	  Tai	  vajag	  
dot	  brīvību	  izpausties.	  

Jūs,	  mīļie,	  esat	  brīnišķīgi	  skaisti	  puķu	  ziedi,	  daudz	  dažādās	  krāsās.	  Apburoši	  skaisti.	  Jums	  ir	  jāsāk	  arvien	  intensīvāk	  
izpaust	  savu	  dievišķo	  Radītāju	  šeit	  un	  tagad	  un	  jūs	  pārvērtīsiet	  pasauli.	  Tā	  uzplauks	  kā	  „cilvēces	  puķe”,	  piepildot	  
visu	  kosmosu	  ar	  krāšņumu,	  mīlestību,	  gavilēm.	  	  

Lai	   labi	  sokas	  jums	  mīļie	  cilvēki	  sevi	   izpaust.	  Rūpējieties	  par	  savu	  siržu	  brīvību,	  un	  par	  apkārtnes	  tīrību.	  Lai	   laba	  
sēkla	  dēstā	  slābā	  augsnē.	  Izcili	  panākumi	  nodrošināti.	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  kopā	  ar	  Erceņģeli	  Mihaēlu	  un	  Gabriēlu	  /	  

Es	  ielieku	  tavās	  rokās	  šos	  zinību	  kristālus.	  Rūpējies,	  lai	  tie	  tiek	  labi	  izplatīti,	  pieņemti.	  	  	  /ar	  mīlestību	  Sen	  Žermēns	  /	  	  

	  

	  

Saulīte,	  08.06.2011	  

Šodien	  par	  Mīlestību	  

Mani	  mīļie,	  jūs	  esat	  radīti,	  izpausti	  caur	  Radītāja	  mīlestību.	  Mīlestība	  ir	  jūsu	  sākums.	  Ar	  mīlestību	  jūs	  varat	  
strādāt,	  lai	  sevi	  izpaustu.	  Jūs	  esat	  dzīvības	  un	  apziņas	  avots	  nākamajām	  izpausmēm.	  

Jūs	  saņemat	  savus	  spēkus	  no	  Radītāja	  ar	  Mīlestību,	  jūs	  izlietojat	  tos	  ar	  mīlestību,	  piepildot	  katru	  savu	  darbu,	  
vārdu,	  domu	  un	  jūs	  paceļaties	  jaudīgā	  Gaismas	  darba	  Radītāja	  režīmā.	  

Mani	  mīļie,	  jūs	  esat	  daudz	  skaistāki	  kā	  paši	  domājat.	  Jums	  ir	  brīnišķīga	  pieredze.	  Kad	  jūs	  sāksiet	  lietot	  un	  izpaust	  
visu	  savu	  potenciālu,	  jūs	  pacelsieties	  pāri	  matērijā	  izpaustajam,	  piepildot	  ar	  laimīgu	  jaunradīto,	  arī	  pildītu	  ar	  
Mīlestību.	  Mani	  mīļie,	  ejiet	  uz	  priekšu,	  starojiet	  savu	  Dievišķo	  Gaismu,	  izpaudiet	  to	  ar	  mīlestību.	  Visi	  pasaules	  
eņģeļi	  jums	  pievienosies	  atbalstot.	  Lai	  veicas!	  Lai	  izdodas!	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  kopā	  ar	  Schrödingera	  kungu	  /	  



20	  ||	  36	  

Saulīte,	  09.06.2011	  

[iepriekšējā	  dienā	  bija	  milzīgs	  plazmas	  izvirtums	  uz	  Saules,	  lielākā	  tās	  daļa	  aizliecās	  atpakaļ	  uz	  sauli,	  pārējais	  tika	  
izstarots	  kosmosā.	  Virziens	  bija	  garām	  Zemei.]	  

Šodien,	  mani	  mīļie,	   ir	   īpaša	  diena.	  Šodien	   jūs	   ieejat	  Gaismas	  ēras	   laikmetā,	  atstājot	  duālismu	  aiz	  muguras.	  Un	  
katram	  no	   jums	   tiek	   dāvāts	   balts	   lotosa	   zieds,	   lai	   Radītāja	  Gaismu	   izpaudošā	   radīšanas	   enerģija	   vienmēr	   ir	   ar	  
jums	  pavadot.	  Jūsu	  jaunais	  uzdevums	  Gaismas	  un	  Pilnības	  ērā:	  jaunrade	  pilnveidojot	  un	  attīstot	  Gaismā.	  

Priecājieties	  mani	  mīļie,	  jo	  šī	  diena	  ir	  jauns	  sākums	  jaunai	  jūsu	  dzīvei,	  jaunai	  jūsu	  izpausmes	  formai,	  jaunam	  jūsu	  
dvēseles	  pieredzes	  laikmetam.	  

Lai	  Mīlestība	  un	  Jaunrade	  jūs	  pavada!	  

/	  jūsu	  Sen	  Žermēns,	  Sai	  Baba	  &	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

Saulīte,	  10.06.2011	  

Labrīt	  mani	  mīļie	  Gaismas	  skolnieki.	  Man	   ir	  patiess	  prieks	   jūs	  visus	  šeit	   redzēt	  pulcējušos.	  Man	  prieks	  par	   jūsu	  
padarīto	  darbu.	  Jūs	  katrs	  esat	  nākuši	  ar	  savu	  uzdevumu	  un	  esat	  spējuši	  to	  piepildīt.	  Jūs	  paši	  esat	  vēlējušies	  būt	  
šeit	  šai	  brīdī	  klāt,	  kad	  planēta	  Zeme	  pārdzimst	  jaunā	  ērā.	  Jums	  izdevās!	  (Gaismas	  skolotāju	  aplausi)	  Aicinu	  jūs	  arī	  
turpmāk	  uzklausīt	  savu	  Augstāko	  Es	  un	  soļot	  tālāk	  pa	  savas	  dzīves	  uzdevumiem.	  

/	  ar	  mīlestību	  Sen	  Žermēns	  un	  Gaismas	  Skolotāji	  no	  Visuma	  /	  

	  

Saulīte,	  11.06.2011	  

Šorīt	  erceņģelis	  Mihaēls	  un	  Gabriēls	  

Labrīt,	   mūsu	   mīļie	   Gaismas	   darbinieki.	   Prieks	   jūs	   te	   atkal	   satikt.	   Mēs	   gribam	   pastāstīt,	   kā	   jums	   gūt	   mūsu	  
pavadību	  jūsu	  gaitās.	  

	  Kad	   jūs	   no	   rīta	   pieceļaties,	   padomājiet	   par	   mums,	   piesauciet	   mūsu	   klātbūtni.	   Jūs	   varat	   savā	   apziņā	   izveidot	  	  
lūgumu	   un	   atļauju	   un	   klātesamībās	   sajūtu,	   ka	   jūs	   pavada	   erceņģelis	   un	   viņa	   palīgi.	   Tādējādi	   mēs	   patstāvīgi	  
spēsim	   būt	   jums	   blakus.	   Vēl	   viena	   maza	   lieta:	   pamēģiniet	   pie	   „Gaismas	   ēras	   jauno	   zināšanu	   &	   tehnoloģiju	  
aktivizācijas	   enerģijas”	   piesaukšanas	   papildus	   palūgt	  mums,	   lai	   atveram	   tās	   izpausmes	   plūsmu	   saskaņā	   ar	   tās	  
izpausmes	  būtību.	  Jo	  tā	  šobrīd	  tiek	  ievērojami	  bremzēta,	  programmēta;	  to	  visu	  jūs	  ar	  savu	  apziņu	  varat	  nostumt	  
malā.	  

Centieties	   izpaust	   savas	   pilnības,	   savu	   radošo	   spēku	   ar	   visu	   potenciālu,	   pilnā	   tā	   krāšņumā.	   Jūs	   esat	   stipri	   un	  
stipra	  un	  labvēlīga	  ir	  jūsu	  palīgkomanda	  –	  mēs	  J	  &	  Co.	  

/	  jūsu	  Erceģelis	  Mihaēls	  &	  Gabriēls,	  vēlot	  panākumus	  un	  mīlestību	  Ceļā	  /	  

	  

	   	  



21	  ||	  36	  

Saulīte,	  12.06.2011	  

[vakar	  biju	  uz	  kino,	  filmu	  X-‐Men	  First	  Class]	  

Šodien	  parunāsim	  par	  Bīstamību	  

Labrīt,	  mani	  mīļie	  draugi,	  prieks	  redzēt	  jūs	  te	  pulcējušos.	  

Jūs	  bieži	  savā	  dzīvē	  eksperimentējat	  –	  darīt	  to	  vai	  šo,	  tā	  vai	  citādi.	  Tas	  ir	  viens	  no	  jūsu	  mācību	  veidiem.	  Bīstamība	  
parādās	  tad,	  kad	  jūs	  esat	  izauguši	  un	  spējat	  darboties	  ar	  enerģijām,	  radīt,	  un	  gadās	  būt	  situācijā,	  kur	  tiek	  ticami	  
starota,	   programmēta	   aplama	   vai	   negatīva	   izpausme.	   Jūs	   esat	   kā	   kristāli,	   kas	   iemērkti	   šīs	   planētas	  materiālās	  
izpausmes	  mācību	   –	   briedināšanas	   šķidrumā.	   Un	   ja	   nu	   gadās	   jums	   nonākt	   situācijā,	   kur	   gaismas	   plūsma	   tiek	  
attēlota	   aplam.	   Pastāv	   risks	   jūsu	   apziņai	   uzķerties	   uz	   tā	   āķa.	  Un	   tādējādi	   jūsu	   radīšanas	  Gaismai	   tikt	   izlietotai	  
aplam.	  Mīļie,	  tas	  ir	  galvenais	   iemesls,	  kāpēc	  jūsu	  dievišķās	  spējas	  bija	   ievērojami	  minimizētas	  dualitātes	  ērā.	  Jo	  
jūsu	  apziņa	  ne	  vienmēr	  spēja	   saskatīt	   situāciju	  no	  Augstākās	  Patiesības	   skatupunkta.	  Tādējādi	  var	  noticēt	  kam	  
aplamam,	  mēģināt	  izpaust	  aplami.	  

Mani	  mīļie,	   jums	  vajag	  rūpēties	  par	  savu	  apziņas	  kristālu	  tīrību.	  Tad	  dievišķās	  enerģijas	  plūdīs	  caur	  jums	  un	  jūs	  
spēsiet	  patstāvīgi	   būt	  uz	  Gaismas	  Radītāja	   viļņa.	  Gadās,	   ka	   citreiz	  mācības	   gūšanai	   jūs	   ieejat	   kādā	  pus-‐patiesā	  
situācijā,	  piemēram,	  kāda	  kinofilma.	  Paņemiet	   to,	   kas	   tur	  no	  Gaismas	  programmām	  vai	  pieredzēm	  un	  kas	  par	  
tādām	  var	  tikt	  transformētām	  ar	  jūsu	  domām.	  Un	  noteikti,	  obligāti	  notīriet	  nost	  sārņus	  –	  programmas,	  apziņas	  
filtrus	  čipus	  utt.	  –	  visu,	  kas	  jebkādi	  aplami	  interpretē	  apkārtējo.	  Esiet	  tīrīgi!	  Esiet	  tīri!	  

Un	  jūs	  būsiet	  Gaismas	  Tauta,	  ar	  milzīgu	  jaudu,	  kas	  staros	  Gaismu	  uz	  katra	  soļa	  ko	  tā	  spers.	  To	  pazīs	  visā	  visumā.	  
Tā	  izpratīs	  visus	  notikumus	  un	  situācijās.	  Spēs	  būt	  stipra.	  Turēties	  vienmēr	  uz	  Gaismas	  Takas.	  Būt	  Radītāja	  mīlēta	  
un	  lolota.	  

/	  ar	  mīlestību	  Sen	  Žermēns	  un	  Sananda,	  Apustulis	  Pāvils	  /	  

	  

Saulīte,	  13.06.2011	  

Labrīt,	  mīļie,	   šeit	   sanākušie.	   Te	   Sen	  Žermēns.	  Daudziem	  no	   jums	   šodien	  atvērsies	   informācijas	  plūsma,	  daudzi	  
piepildīsies	  ar	  dzīvības	  avota	  spējas	  enerģiju.	  

Šodien	  mēs	  parunāsim	  par	  vīzijām.	  

Kad	   jūs	   fiziskajā	  plānā	   redzat	   kādus	  notikumus,	   tie	  nonāk	   jūsu	  apziņā	  kā	  kustīgas	  bildes,	   filmas.	  Papildus	   tam,	  
iespējams,	  kādā	  situācijā	  var	  raisīties	  papildus	  asociācijas,	  bildītes	  vai	  sajūtas.	  Šis	  nāk	  no	  jūsu	  pieredzes	  līdzšinējā	  
dzīvē	   –	   kad	   jūs	   zināt	   kāds	   būs	   rezultāts,	   kas	   sekos,	   kā	   tas	   ietekmēs	   attiecīgo	   cilvēku.	   Piemēram,	   skatoties,	   kā	  
cilvēks	  peldas	  āliņģī,	  pašam	  var	  palikt	  auksti	  un	  likties,	  ka	  otrs	  diez	  vai	  būs	  nākamā	  dienā	  vesels.	  

Papildus	   šīm	  materiālās	   daļas	   asociācijām	   var	   būt	   tādas,	   kas	   ir	   no	   smalkajiem	   plāniem.	   Atkal	   abas	   –	   kad	   jūs	  
uztverat	   apkārt	   notiekošo	   enerģētiskā	   starojuma	   komponenti,	   un	   kad	   šīs	   enerģijas	   caur	   jūsu	   pieredzi	   rada	  
sajūtu/bildi/filmu,	  kas	  notiks	  tālāk,	  kā	  tas	  ietekmēs.	  Piemēram,	  skatoties	  kā	  cilvēks	  izlien	  no	  āliņģa	  un	  priecīgs	  vēl	  
ierīvējas	  ar	  sniegu,	  jums	  paliek	  priecīga	  sajūta,	  liekas	  kopā	  vēlāk	  dzersiet	  karstu	  tēju.	  

Un	  ir	  vēl	  trešais	  vīzijas	   līmenis	  –	  kad	  jums	  no	  smalkā	  plāna	  tiek	  pievadīta	  kāda	  informatīvā	  komponente,	   jo	   jūs	  
gribējāt	   zināt,	   gribējāt	   redzēt,	   gribējāt	   darīt	   vai	   ko	   citu	   gribējāt,	   kā	   rezultātā	   caur	   Jūsu	   brīvo	   gribu	   un	   jūsu	  
sensorajām	   spējām	   Jums	   tiek	   iedota	   informācija.	   Ar	   vārdiem,	   ar	   bildi,	   ar	   filmu,	   ar	   pazīstamu	   sajūtu,	   ar	  
pazīstamām	  emocijām	  vai	  vēl	  kā	  citādi.	  Tas	  var	  notikt	  dažādi.	  Svarīgi	   ir	  vēlme	  saņemt	  un	  uzklausīšana.	  Atkal	   ir	  
abas	  komponentes	  –	  uztverat	  apkārtesošo	  situāciju	  caur	  savu	  Augstāko	  Es	  un	  Augstākais	  es	  /	  Gaismas	  Skolotāji	  
jūs	  pamāca,	  pastāsta	  no	  savas	  pieredzes/zināšanām.	  



22	  ||	  36	  

Un	   vēl	   es	   gribu	   pateikt	   par	   jūsu	   domām.	   Kad	   jūs	   domājat,	   jūsu	   būtība	   ar	   visām	   sensorajām	   spējām	   no	   ne-‐
materiālā	  ķermeņa,	  ir	  ar	  jums	  tur,	  kur	  ir	   jūsu	  domas.	  Tādējādi	  jūs	  varat	  skatīt	  smalkā	  plāna	  situācijas	  Austrālijā	  
vai	  uz	  citas	  planētas,	  pašiem	  esot	  šeit	  pat	  Eiropā.	  

Un	  vēl,	  par	  jūsu	  domām.	  Ja	  jums	  pienāk	  kāda	  pēkšņa	  domforma/vīzija,	  jūs	  ar	  apziņu	  varat	  pateikt	  „es	  to	  gribu”	  
vai	  „ej	  prom,	  es	  gribu	  citādāk”,	  un	  otrajā	  gadījumā	  vēl	  pārveidot	  sev	  par	   labu.	  Tas	   ir	  spēcīgs	   instruments.	  Šādi	  
darbojoties	   jūs	  varat	  nogriezt	  malā	  astrālo	  parazītu	  vai	   citu	  cilvēku	  domformu	  radītos	  nākotnes	  scenārijus.	  Arī	  
paši	  sekmēt	  savu	  vēlmju	  piepildījumu.	  Šo	  jūs	  varat	  izmantot,	  lai	  sekmīgāk	  virzītos	  pa	  Gaismas	  Ceļu	  priekšup.	  

Kad	   jūs	   savām	   domformām	   pievienojat	   gribas	   un	   tiekšanās	   enerģiju,	   tās	   tiecas	   materializēties/realizēties	  
proporcionāli	   jūsu	   ieguldītajai	   enerģijai	   un	   pastiprinājuma	   enerģijai	   no	   smalkā	   plāna	   būtnēm,	   Attīstības	   Plāna	  
aktivizācijas.	   Tāpēc	   tās	   jūsu	   domas,	   kas	   saskan	   ar	   Gaismas	   Plāna	   aktivitātēm	   tiks	   pastiprinātas	   realizācijai,	  
aplamās	  domformas	  bremzētas.	  Jūsu	  pašu	  labā.	  

Esiet,	  mani	  mīļie,	   cītīgi	   gaišo	  domformu	  ģeneratori!	  J	  Attīstiet	   savas	   sensorās	   spējas	  –	   tas	  palīdzēs	   situācijas,	  
notikumus	  redzēt	  Patiesības	  gaismā.	  Palīdzēs	  jums	  likt	  lietā	  jūsu	  domformu	  spēku	  apkārtnes	  pilnveidošanai.	  

/	  ar	  mīlestību,	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  &	  Sai	  Baba/	  

	  

Saulīte,	  14.06.2011	  

Šodien	  paturpināsim	  par	  vīzijām.	  

Labrīt,	   mani	   godātie	   skolnieki.	   Man	   patiess	   prieks	   jūs	   redzēt,	   redzēt	   jūs	   šeit,	   pildītus	   ar	   prieku,	   mīlestību	   un	  
zinātgribēšanu.	  Mani	  dārgie	  un	  mīļie	  klausītāji,	  šodien	  paturpināsim	  par	  vīzijām.	  

Smalko	   saskarsmju	   skaits	   jūsu	   jaunajā	   laikmetā	   ievērojami	   palielināsies,	   kļūstot	   par	   bieži	   sastopamu	  
komunikāciju	  ikdienas	  dzīvē.	  Jo	  tas	  būs	  jūsu	  mācību	  kanāls	  no	  Gaismas	  Skolotājiem.	  To	  gribēs	  un	  apgūs	  daudzi,	  
jo	   dotās	   zināšanas	   palīdzēs	   sekmīgāk	   un	   pilnvērtīgāk	   izmantot	   jūsu	   bezgalīgā	   potenciāla	   spējas,	   augt,	  
pilnveidoties,	  pilnveidot	  apkārtni.	  

Vīzija	   ir	  kā	   lappuse	   iz	  scenāriju	  grāmatas.	  Tā	  pastāsta	   jūsu	  prasīto	  –	  var	  parādīt	  nākotnes	  attīstības	  versiju,	  dot	  
statusa	  informāciju	  vai	  ko	  citu.	  Jūsu	  apziņa	  vēl	  nav	  izaugusi	  tik	  plaša,	  ka	  spētu	  izsvērt	  visas	  ietekmes,	  lai	  izvērtētu	  
situācijas	  attīstību.	   Šeit	   jums	  palīdzēt	   var	   vīzija	  –	  nododot	   informāciju	  no	   smalkā	  plāna,	  Patiesības	   redzējumu.	  
Tad	  jūs	  spējat	  kompetentāk	  veikt	  izvēles,	  darboties.	  Tas	  arī	  ir	  to	  mērķis,	  jūsu	  laikā.	  

Lai	   saņemtu	   vīziju	   no	   Augstākiem	   plāniem,	   jums	   ir	   jābūt	   sasniegušiem	   noteiktu	   tīrības	   līmeni.	   Jums	   ir	   jāspēj	  
sajust	  Gaismas	  enerģiju	  plūsma	   jums	   cauri,	   piepildot	  un	   starojot.	   Jums	   ir	   jāspēj	  piepildīt	   sevi	   ar	   tādu	  Gaismas	  
jaudu,	   ka	   tā	   spētu	   būt	   jaudīgāka,	   skaļāka	   par	   jūsu	   iekšējām	  domu	   plūsmām,	   lai	   jūsu	   apziņa	   to	   sadzirdētu.	   Tā	  
piepildīs	  jūs	  un	  paliks	  gan	  jūsu	  apziņā	  gan	  arī	  smalkajos	  ķermeņos,	  jūsu	  starojumā.	  

Un	   tagad	   es	   pateikšu	   jums	   galveno.	   Svarīgākais	   ir	   jūsu	   tiekšanās,	   jūsu	   griba	   uzzināt,	   pilnveidoties,	   sekmīgi	  
darboties.	  Tas	  būs	  kā	  magnēts	  Gaismas	  staru	  pievilkšanai	  un	  tas	  atvērs	  jūsu	  čakras	  smalkajai	  saskarsmei.	  

Nesiet	  savu	  Gaismu,	  starojiet.	  Tās	  ir	  bezgalīgi	  daudz!	  Piepildiet	  ar	  Gaismu	  visurieni,	  kur	  jūsu	  apziņa	  dodas.	  Jūs	  to	  
varat!	  Jūs	  esat	  Gaismas	  cilvēki,	  Gaismas	  nācija.	  Gaisma	  mīt	  jūsu	  sirdīs.	  Jūsu	  dievišķajā	  Radītājā.	  

Lai	  izdodas!	  

/	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  &	  Nada	  &	  	  Sananda,	  ercenģeļu	  Mihaēla	  un	  Gabriēla	  pavadībā.	  

	  



23	  ||	  36	  

Saulīte,	  15.06.2011	  

Labrīt,	  mani	  mīļie	  Skolnieki.	  Ir	  prieks	  jūs	  redzēt	  tik	  kuplā	  skaitā	  J	  

Vispirms	  pabeigsim	  par	  vīzijām.	  

Jūs	   redzat	   daudz	   dažādas	   parādības	   sev	   apkārt,	   daudz	   dažādas	   asociācijas	   raisās	   jūsu	   galvās.	   Dažas	   piepildās,	  
dažas	  nē,	  dažas	  jūs	  mēģināt	  ar	  apziņu	  pamainīt,	  par	  dažām	  jūs	  priecājaties.	  Citreiz	  vīzija	  ir	  kā	  nākotnes	  scenārija	  
uzplaiksnījums,	  kurš	  var	  piepildīties	  un	  kuru	  jūs	  arī	  varat	  pārveidot.	  	  

Tad	  kad	  jūs	  ar	  liegu	  sajūtu	  darbojaties,	  jūs	  esat	  patstāvīgi	  atvērti	  smalkajai	  saskarsmei,	  enerģiju	  kontaktam.	  Un	  
tad	   citreiz	   tās,	   kas	   ar	   stiprāku	  enerģiju,	   aiziet	   līdz	   jūsu	   apziņai,	   uzplaiksnī,	   vai	   dod	   kādu	   sajūtu.	   Tā	   ir	   enerģijas	  
plūsma	  no	  smalkajiem	  plāniem,	  kas	   līdzi	  sev	  nes	   informatīvo	  komponenti.	  Tāpat	  kā	  jūsu	  pasaulē	  vārdi	  nes	   līdzi	  
emocijas.	  Jums	  gan	  paliek	  vēl	  uzdevums	  tās	  korekti	  interpretēt	  J.	  Un	  vēlreiz,	  jums	  ir	  jābūt	  tīriem	  un	  atvērtiem	  ar	  
bagātīgu	   pieredzi,	   sajūtu	   spektru,	   vizualizācijas	   spēju,	   lai	   jūs	   šādā	   veidā	   spētu	   uzņemt/uztvert	   apkārtesošo	  
enerģiju,	   korekti	   projicēt	   savā	   apziņā.	   Nu	   ja,	   un	   papildus	   tam,	   visi	   apkārtējie	   priekšmeti,	   gaiss,	   ēters	   satur	  
informāciju	   par	   apkārtnē	   notiekošo.	   Aizvērtām	   acīm	   ieelpojot	   gaisu	   jūs	   spējat	   pateikt	   par	   apkārt	   esošo,	  
notiekošo.	  

	  

Jūsos	  ir	  tāda	  sajūsmas	  sajūta,	  ka	  jūs	  varat	  piepildīt	  visu	  visumu.	  

Es	  esmu	  šodien	  atnācis,	  lai	  pateiktu,	  ka	  jūs	  esat	  dievišķas	  būtnes,	  ka	  esat	  spējīgas	  sevi	  piepildīt	  ar	  Gaismu,	  ka	  jūs	  
esat	   spējīgi	   sevi	   pilnveidot,	   būtu	   kontaktā	   ar	   Radītāju,	   ka	   esat	   dievišķas	   būtnes	   un	   spēka	   avots	   apkārtnei,	   arī	  
planētai	  Zeme.	  Mani	  dievišķie	  bērni,	   jums	  ir	  vairāk	  spēju	  kā	  jūs	  domājat,	   ja	   jūs	  tās	  apzinātos,	   jūs	  varētu	  kalnus	  
gāzt	  un	  zelta	  pilis	  celt,	  ar	  domu	  spēku	  vien.	  

Mani	  mīļie	  debesu	  bērni,	   jūs	  jau	  esat	  radītāji,	   jums	  tikai	   jādarbojas,	   izmantojot	  šo	  savu	  spēju.	  Kad	  jūs	  piepildāt	  
sevi	  ar	  Radītāja	  enerģiju,	  jūs	  varat	  izmantot	  savu	  pieredzi	  un	  līdzšinējās	  zināšanas	  jaunā	  radīšanai.	  Jūs	  esat	  spējīgi	  
pārveidot	  sevi	  &	  savu	  apkārtni,	  jaudīgāk,	  pilnvērtīgāk.	  

Mani	  mīļie	  Gaismas	  bērni,	   es	   jūs	   lūdzu	   jums	  pilnveidot	  un	  darboties	   arvien	   jaudīgākā	  darba	   režīmā.	   Lai	  mana	  
svētība	  jūs	  pavada.	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns	  /	  

Jūs	  esat	  vairāk	  jūtīgi	  tai	  virzienā,	  kurp	  darbojaties,	  jautājat,	  tiecaties.	  Ja	  jūs	  esat	  arhitekts,	  tad	  jums	  bieži	  ienāks	  
prātā	   domas	   kur	   un	   kādas	   ēkas	   vislabāk	   būvēt.	   Ja	   jūs	  mēģināt	   citiem	   garīgi	   palīdzēt,	   bieži	   redzēsiet	   par	   otru	  
notiekošus	  nākotnes	  notikumus	  vai	  koriģēt	  vajadzīgās	  emocijas.	  Tas	  viss,	  lai	  jūs	  sekmīgāk	  izpaustos!	  J	  Gaismas	  
cilvēkam	  būs	  pilna	  galva	  ideju,	  ko	  vērts	  realizēt,	  un	  atnāks	  arī	  skaidrība	  kur	  dabūt	  tam	  vajadzīgos	  resursus	  J.	  

/	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

	   	  



24	  ||	  36	  

Saulīte,	  16.06.2011	  

Šodien	  mazliet	  par	  izcilību	  

Tad,	  kad	  jūs	  celieties,	  celieties	  ar	  pilnu	  sparu.	  Tad	  kad	  jūs	  cenšaties	  par	  kaut	  ko	  kļūt,	  apstākļi	  sagadās	  un	  jūs	  to	  
dabūjat.	   Kad	   jūs	   esat	   vadītājs	   pār	   grupu,	   caur	   jums	  plūst	   grupas	   vēlmju	   enerģijas	   un	  Gaismas	   Plāna	   enerģijas	  
grupai.	  Tās	  ietekmē	  jūsu	  domas,	  apziņu,	  darbību.	  Tādējādi	  karalis/prezidents	  ir	  grupas	  rokas	  un	  kājas.	  Prezidents	  
kalpo	  grupas	  cilvēkiem	  un	  caur	  viņu	  plūst	  arī	  grupas	  Gaismas	  Plāna	  attīstības	  scenārija	  lielās	  domformas	  –	  valsts	  
iedzīvotāju	   tieksmes,	   attīstības	   vajadzības	   un	   virzieni.	   Piemēram,	   ekoloģisks	   uzturs,	   bio-‐elektrība.	   Un	  
prezidentam	   ir	   jābūt	   meistaram	   visu	   šo	   enerģiju	   pārvaldē	   un	   izmantošanā	   Gaismas	   Plāna	   aktivizēšanā,	  
iezemēšanā.	  Jāsekmē!	  

Lai	  jums,	  mani	  mīļie,	  daudz	  panākumu	  grupu	  darbos,	  lai	  izdodas	  izmantot	  grupu	  cenšanās,	  tiekšanās,	  radīšanas	  
spēka	  potenciālu	  sekmīgi,	  ar	  Gaismu.	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingera	  kungs,	  un	  erceņģeļi	  Mihaēls	  &	  Gabriēls	  /	  J	  
	  

	  

Saulīte,	  17.06.2011	  

Labrīt,	  mani	  mīļie,	  šorīt	  mazliet	  par	  pārmaiņām	  

Jūs	  esat	  pārmaiņu	  bērni,	  mīļie.	  Jūs	  tik	  pat	  kā	  pārradīsiet	  šo	  planētu.	  Jūsu	  apziņa	  šobrīd	  mainās,	  pilnveidojas,	  kļūst	  
plašāka.	  Jūs	  sāksiet	  domāt	  plašāk,	  sāksiet	  izpausties	  plašāk.	  Jūs	  esat	  tā	  paaudze,	  kas	  pamatos	  izmainīs	  planētas	  
Zeme	  civilizācijas	  domāšanu,	  nodarbošanos,	  izpaušanos.	  

Trenējaties,	  mani	  mīļie,	   jau	  tagad	  paplašināt	  savu	  apziņu	  un	  radīt	  un	  starot.	  Es	  esmu	  ar	   jums.	  Ar	   lielāko	  prieku	  
pavadu	   un	   klātesu	   pie	   agrīnajiem	   censoņiem.	   Es	   pavadu	   manus	   bērnus/skolniekus	   gan	   dzīvē,	   gan	   mācību	  
stundās.	   No	   manas	   klātbūtnes	   nav	   jābaidās.	   Es	   tikai	   palīdzēšu	   jūsu	   dievišķajai	   būtnei	   veiklāk	   un	   pilnīgāk	  
izpausties.	  Iziet	  Zemes	  mācību	  skolu.	  

/	  ar	  mīlestību	  Sen	  Žermēns	  &	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Saulīte,	  18.06.2011	  

Labrīt,	  mani	  Gaismas	  skolnieki.	  Šodien	  parunāsim	  par	  centību	  un	  palīdzību.	  

Jūs	  mani	  mīļie	  esat	   ļoti	   cītīgi.	   Ja	   jūsu	  domas	  un	  tiekšanās	  būtu	   tīrākas,	   jūs	  būtu	  spējīgi	  un	  vēl	  vairāk,	  uz	  vairāk	  
sekmēšanos	  un	  panākumiem.	   Tie	   noteikti	   drīz	   vien	   atnāks	   un	   vēl	   palielināsies,	   jo	   centība,	   tiekšanās	   notīra	   arī	  
šķēršļus,	   pievelkot	   ar	   maksimālo	   caurplūdes	   jaudu	   panākumu	   situācijas	   veidošanās	   enerģijas.	   Tiekšanās	  
patstāvīgums	  ir	  svarīgs	  –	  ilgāk	  koncentrējoties	  uz	  vienu	  mērķi,	  jūs	  vairāk	  iepludināt	  tanī	  sekmēšanās	  enerģiju.	  Un	  
jo	   vairāk	   tas	   atbilst	   Jūsu	   gaismas	   scenārija	   dzīves	   plānam,	   jo	   jaudīgāk	   Gaismas	   enerģijas	   veicinās	   to	   piepildi,	  
sekmēšanos.	  

Kad	  jums	  ir	  kas	  vairāk	  kā	  citiem,	  sasniegts,	  jūs	  varat	  citam	  palīdzēt,	  daloties	  tanī,	  kas	  ir	  jūsu.	  Tikai	  lūdzu	  esiet	  ļoti	  
uzmanīgi.	  Jo	  tad	  jums	  jādod	  ir	  ar	  gudrību,	  tā	  pat	  kā	  to	  ar	  gudrību	  jums	  tika	  dots	  no	  augšas	  –	  dot	  tikai	  tik	  cik	  tas	  
palīdz	  otram	  augt,	  pilnveidoties.	  Bez	  lāča	  pakalpojumiem.	  Lai	  jums	  dotie	  panākumi	  un	  enerģija	  vienmēr	  pozitīvi	  
izlietojas,	  iezemējas,	  tad	  tās	  vairosies	  J.	  

Un	  tiem,	  kas	  no	   jums	  kalpo	  ar	  darbaspēku	  citam,	   ir	   jāprasa	  samaksu,	  noteikti.	  Vienalga	  kādā	  enerģijas	  veidā	  –	  
naudā	   vai	   kā	   citādi	   –	   jo	   enerģiju	   apmaiņai	   jābūt	   ir	   līdzsvarā,	   harmonijā.	   Piemēram,	   arī	   mūsu	   skolniekam	  



25	  ||	  36	  

inovatīvam	  IT	  programmētājiem	  ir	  jāprasa	  samaksa,	  jo	  caur	  viņu	  mēs	  izlejam	  attīstības	  enerģiju	  uzņēmumā.	  Un	  
uzņēmuma	   pienākums,	   pat	   egregora	   līmenī,	   ir	   dot	   atlīdzību	   mūsu	   censonim,	   tādējādi	   mums,	   par	   sniegto	  
palīdzību.	  

Lai	   jums	   izdodas	   vienmēr	   būt	   skaidrībā,	   enerģiju	   līdzsvarā,	   tiekties	   uz	   visu,	   kas	   pilnveido	   Gaismas	   ceļā,	   augt,	  
gudri	  izmantot	  rīcībā	  esošo	  enerģiju.	  

Kad	  jūs	  ravējat	  puķes,	  veidojat	  puķu	  dobes,	  jūs	  ziedojat	  savu	  enerģiju,	  lai	  palīdzētu	  tām	  izpausties,	  pilnveidoties.	  
Tās	  ir	  priecīgas	  &	  pateicīgas	  un	  pretī	  dod	  savu	  skaistumu	  un	  smaržu.	  Harmonija,	  Līdzsvars.	  Šādā	  darbā	  jūs	  stipri	  
pilnveidojat	  sevī	  rūpes	  par	  citām	  dzīvām	  būtnēm.	  Jūs	  pat	  nezināt,	  cik	  zelta	  vērta	  ir	  šāda	  mācība,	  treniņš.	  Kādreiz	  
jūs	   ar	   līdzīgu	   cītību	   varēsiet	   rūpēties	   par	   cilvēkbūtnēm,	   par	   attīstības	   un	   pilnveidošanās	   veicināšanu	   tanī,	   kas	  
dzīvs.	  

Un	  droši	  varat	  izmantot	  dabas	  puķes	  un	  zarus	  vainagu	  pīšanā,	  jo	  daba	  ar	  lielāko	  prieku	  noraugās	  jūsos,	  kā	  jūs	  ar	  
savu	  jaunradi	  no	  viņas	  stiebriem	  veidojat	  enerģētiskās	  bumbas.	  Viņai	  prieks	  pakalpot,	  būt	  daļai	  pie	  jaunrades	  un	  
arī	  saņemt	  jūsu	  prieka	  starojumu,	  jūsu	  klātesamību.	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sachödingera	  kungs,	  Sen	  Žermēns	  &	  Sai	  Baba,	  	  
Erceņģeļa	  Mihaēla	  &	  Gabriēla	  klātbūtnē	  /	  	  

	  

Saulīte,	  19.06.2011	  [vakar	  uzpinu	  Jāņu	  vainagu]	  

Labrīt,	  mani	  mīļie,	  dārgie.	  Sveiciens	  jums	  Vasaras	  Saulgriežos!	  

Prieks	  jūs	  redzēt	  un	  būt	  jūsu	  sirds	  piepildījuma	  avotam.	  Ar	  jums	  ir	  Sen	  Žermēns,	  es	  J,	  kopā	  ar	  daudziem	  citiem	  
Gaismas	   Skolotājiem,	   gariem,	   kas	   pavada	   jūs	   attīstībā,	   tai	   skaitā,	   Alfa,	   Helios,	   Māte	   Daba,	   Lakšmi,	   Krajons,	  
Kuthumi,	  Elohims	  Apollons.	  

Mēs	   visi	   vēlamies	   apsveikt	   jūs	   šajos	   	   saules	  maksimuma	   svētkos,	   priecāties	   ar	   jums,	   būt	   klāt	   un	   pavadīt	   jūs,	  
piepildīt	   jūs	   ar	   Dievišķu	   Gaismu,	   kas	   mirdz	   un	   izdaiļo,	   zaigo	   kā	   dārgakmeņi	   saules	   gaismā.	   Mīļie,	   mēs	   jums	  
nonesam	   un	   pielejam	   jūsu	   būtības	   ar	   Gaismas	   enerģiju,	   dārgakmeņiem,	   lai	   jums	   spēks	   augt	   un	   pilnveidoties,	  
arvien	  jaudīgāka	  spēja	  darboties	  Gaismas	  Plānā,	  izpaust	  savu	  dievišķā	  Radītāja	  potenciālu.	  Mēs	  jūs	  piepildām	  ar	  
dievišķu	  svētību,	  kas	  vairo	  jūsu	  panākumus,	  sekmēšanās,	  prieku,	  mīlestību	  Gaismas	  Ceļā.	  

Lai	  Gaismas	  un	  Skaidrības	  Saule	  jūs	  pavada,	  mīļie.	  Esiet	  stipri	  un	  sekmīgi!	  (puķu	  lietus,	  sekmēšanās,	  panākumu	  &	  
veiksmes	  lietus).	  

/	  ar	  prieku	  &	  mīlestību,	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingera	  kungs	  un	  Sai	  Baba	  
Ereceņģeļu	  Mihaēla	  &	  Gabriēla	  pavadībā	  /	  

	  

Saulīte,	  20.06.2011	  

Labrīt,	  mani	  mīļie,	  te	  Sen	  Žermēns.	  Šodien	  mēs	  mazliet	  parunāsim	  par	  cītību.	  

Tā	   ir	   īpašība,	  kas	   jums	   ir	  dota	  –	  cītība	  censties.	  Gan	  materiālā,	  gan	  smalkajā	  plānā.	  Kad	   jūs	  cītīgi	  cenšaties	  būt	  
skaisti,	  jūs	  tādi	  kļūstat,	  kad	  cenšaties	  būt	  bagāti,	  jūs	  to	  dabūjat,	  cenšaties	  apgūt	  amatu,	  izdodas.	  

Cītība	   ir	   jūsu	  panākumu	  atslēga.	  Un	  tā	  atnāk	  pie	   jums,	  kad	  vēlaties	  kaut	  ko	  sasniegt.	   Jo	  vairāk	   jūs	  cenšaties	   jo	  
vairāk	  un	  drīzāk	  sasniegsiet,	  un	   jo	  vairāk	  tas	  būs	  saskaņā	  ar	  Gaismas	  Pānu,	   jo	  vairāk	   jūs	  palīdzības	  dabūsiet	  no	  
malas.	  



26	  ||	  36	  

Cītīgi	  –	  ir	  censties	  gūt	  panākumus	  ar	  prieku,	  kārtīgi,	  tīrīgi.	  Centība	  tiek	  izpausta	  caur	  domām,	  jūtām,	  darbiem.	  Jūs	  
varat	  vairāk	  savās	  domās	  censties,	  vairāk	  domas	  ģenerēt	  par	  rezultātiem	  –	  tas	  izpaudīs	  jūsu	  būtību	  vairāk,	  plašāk.	  
Un	  jūs	  varat	  savās	  domās	  ielikt	  vairāk	  spēka,	  jaudas,	  aktivizācijas	  –	  aktīvi	  vadot	  domas.	  Šie	  abi	  principi	  palielinās	  
jūsu	  centienu	  enerģijas	  amplitūdu.	  

Un	   vēl,	   jā,	   jūs	   esat	   kā	   skaistas	   dzeltenas	   miniatūru	   saulītes,	   kas	   spīd,	   staro,	   smaida,	   palīdz	   apkārtnei	   augt,	  
pilnveido.	   Lai	   labi	   izdodas!	  Radiet	  centienus	  Gaismas	  virzienā	  un	  mēs	   tos	  pastiprināsim.	  Esiet	   stipri!	  Celiet	   sev	  
Gaismas	   nākotni	   ar	   savām	   domformām,	   centieniem,	   darbību,	   panākumiem!	   Esiet	   mīlēti	   un	   mīliet	   paši!	   Lai	  
Gaisma	  jūs	  pavada!	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingera	  kungs	  un	  Sai	  Baba,	  
Mīļo	  erceņģelu	  Gabriēla	  &	  Mihaēla	  ieskāvienos	  /	  

	  

Grāmata	  „Uzlādējot	  savu	  būtību”	  /	  „padomi	  panākumiem	  ceļā”	  /	  „uzlādē	  savu	  panākumu	  spēku”	  

	  

Saulīte,	  21.06.2011	  [šovakar	  ceļā	  uz	  Romu]	  

Labrīt,	  mani	  mīļie	  Gaismas	  Skolnieki.	  Jā,	  tieši	  tā	  mēs	  jūs	  šajā	  pusē	  ilūzijas	  aizskaram	  dēvējam.	  Šodien	  parunāsim	  
par	  būšanu	  ceļā.	  

Jums	   ir	   jāsaprot,	   ka	   jūs	   esat	   kas	   vairāk	   par	   šo	   fizisko	   ķermeni,	   ko	   redzat	   spogulī.	   Jums	   ir	   apziņa,	   ir	   smalkie	  
ķermeņi,	   ir	   starojums,	   vibrācijas.	   Tas	   viss	   jūs	  pavada	   ceļā,	  mijiedarbojas	  ar	   apkārtni.	   Labi,	   kad	   jūs	   to	   saprotat,	  
izmantojat,	   rūpējaties,	   īpaši	   par	   harmoniju	   ar	   apkārtējo	   vidi.	   Piemēram,	   braucot	   uz	   tālu	   pilsētu,	   labi	   palūgt	  
sargeņģeļus,	  piemēram,	  erceņģeli	  Mihaēlu	  &	  Gabriēlu	  pavadīt	  ceļā.	  Un,	  kad	  jūs	  pārlidojat	  starp	  dažādām	  valstīm,	  
papildus	   ļoti	   ieteicams	   ir	  sasinhronizēties	  gan	  ar	  sākuma,	  gan	  gala	  valstu	  egregoriem,	  pastāstīt	  vizītes	   iemeslu,	  
palūgt	  sekmēšanos.	  

Vietās,	  kur	   jūs	  esat	  reti	  vai	  pirmo	  reizi,	   ļoti	   iespējams,	  vibrāciju	   līmenī,	   trūkst	  daudz	  no	  tā,	  kas	   jūsu	  dzīvošanas	  
pusē	  ir	  pārpilnam,	  gan	  fiziski,	  gan	  enerģētiski.	  Un	  ir	  labi,	  kad	  jūs	  vienkārši	  starojat	  savu	  apziņu,	  būtību,	  vienkārši	  
„esat	  šeit	  un	  tagad”.	  Ciemošanās	  vieta	  noteikti	  priecāsies	  no	  jums	  nokopēt	  kādas	  no	  Gaismas	  vibrācijām.	  

Un	  es	  nebeidzu	  un	  turpināšu	  atkārtot,	  mīļie,	  ka	   jūs	  esat	  Gaismas	  būtnes,	  kam	  pārpilnam	  dāvāts.	  Tik	   izpaudiet,	  
lietojiet,	  radiet!	  Nav	  obligāti	  treniņi	  jāsāk	  ar	  „zelta	  pilīm”	  J	  J.	  Paņemiet	  ko	  vieglāk	  paceļamu,	  piemēram,	  domu	  
līmeņa	  sarunas,	  vienalga,	  galvenais	  Uz	  Priekšu.	  Izmantot	  savu	  potenciālu,	  attīstīt.	  

Un	   izmantojiet	   šodienas	   Saulgriežus,	   saules	   maksimumu.	   Debesis	   ir	   atvērtas	   jūsu	   vēlmēm	   3…4	   dienas,	   kopš	  
19.jūnija.	  Jūsu	  vēlmes,	  domformas,	  centieni	  tiek	  īpaši	  pastiprināti	  šajā	  laikā,	  daudz	  piedots,	  sagatavots	  attīstības	  
un	  mācību	  plāns	  nākamajam	  pusgadam.	  

Debesis	  ir	  vaļā!	  Gatavas	  uzklausīt	  jūsu	  vēlmes,	  lūgumus,	  gatavas	  sadarboties.	  Izmantojiet!!!	  Smelieties,	  elpojiet	  
ar	  pilnām	  riekšavām	   tos	   zelta	  graudus,	   iespējas,	   kas	  birst	   jums	  no	  debesīm.	  Atveriet	  acis,	   ieraugiet,	   izbaudiet,	  
lietojiet!	  

/	  ar	  mīlestību,	  jūsu	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingera	  kungs,	  Sai	  Baba,	  	  
Ereņģeļu	  Mihaēla	  &	  Gabriēla	  pavadībā,	  	  

vēlot	  jums	  panākumus	  un	  spēju	  labi	  izmantot	  Iespējas,	  	  
Heliosa	  un	  Zemes	  un	  Saulītes	  pavadībā,	  	  

Alfas	  skatiena	  pavadībā,	  ar	  Sanata	  Kumaras	  svētību,	  	  
jums	  mīļie,	  jūsu	  Dabas	  Māte	  /	  

	  

	  



27	  ||	  36	  

P.s.	  sinhronizācijas	  un	  sekmēšanās	  ar	  ārvalsts	  egregoru	  izdosies	  tikai	  gaišu	  un	  labvēlīgu	  nodomu	  gadījumos.	  To	  
gan	  jūs	  paši	  zināt	  J.	  Kurš	  gan	  saimnieks	  rakari	  laidīs	  istabā?	  Bet	  gaišu,	  tīru,	  labvēlīgu	  un	  pārticību	  starojošu	  viesi	  
pieņems	  saimnieks	  ar	  prieku,	  un	  vēl	  apdāvinās.	  J	  /	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Saulīte,	  23.06.2011	  [Frascati,	  Roma,	  Itālija]	  

Labrīt,	  mīļie.	  Te	  Sen	  Žermēns.	  Šodien	  parunāsim	  mazliet	  par	  uzcītību.	  

Kad	  jūs	  lūdzat	  mammai	  pagatavot	  tēju,	  jūs	  to	  dabūjat,	  kad	  lūdzat	  draugam	  palīdzību,	  jūs	  to	  dabūjat,	  kad	  lūdzat	  
priekšniekam	  algas	  paaugstinājumu,	   jūs	   to	  dabūjat.	   Jā	  un	  nē.	  Kad	   jūs	   ko	   lūdzat,	   lūgtais	   tiek	  dāvāts	   saskaņā	  ar	  
Gaismas	  plānu.	  

Tad,	   kad	   jūs	   jūsu	   ego	   izpatikšanas	   vietā	   sākat	   lūgt	   panākumus/izaugsmi/attīstību/atbalstu	   tādai	   darbībai,	   kas	  
pozitīvi	  attīsta,	  saskaņā	  ar	  Gaismas	  Plānu,	  jums	  tiek	  dāvāts	  milzum	  daudz	  enerģijas,	  lai	  jūs	  to	  izdarītu.	  

Viss	   ir	   atkarīgs,	   kurā	  darba	  grupā	   jūs	   strādājat/izpaužaties.	  Gaismas	  nesēju	   izpausmi	  mēs	  personīgi	   atbalstām,	  
palīdzam.	  

Un	   pirms	   lielu	   enerģiju	   plūsmu	   aktivizācijas	   jums	   vēl	   ir	   jāparāda,	   ka	   spējat	   kvalitatīvi	   un	   saskaņā	   ar	   došanas	  
nolūku	  izmantot	  jums	  doto/caurplūstošo	  enerģiju.	  Mēs	  redzam	  jūsu	  domas,	  jūsu	  tiekšanās.	  

Darbojieties	  Gaismas	  nesēju	  grupā,	  plaši,	  sāciet	  vien	  jau	  ar	  domām,	  un	  jums	  atvērsies	  ceļi	  cerētā	  izpausmei.	  

/	  ar	  mīlestību,	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  &	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Pārdomas,	  24.	  &	  25.	  06.2011	  

Ko	  jūs	  lūgsiet,	  to	  jūs	  dabūsiet,	  pie	  tam	  tādā	  kvalitātē,	  kā	  lūdzāt.	  

Ir	  gadījumi,	  kad	  jums	  ne	  vienmēr	  tiek	  iedots	  tas,	  ko	  lūdzāt.	  Ieteiktu	  sameklēt	  iemeslu	  un	  novērst	  –	  ir	  tak	  patīkami,	  
kad	  sekmēšanās	  plūst	  caur	  jūsu	  rokām.	  

Kad	   jūs	   paņemat	   akmeni	   un	  metat	   tālumā,	   jūs	   pavadāt	   to	   ar	   skatienu.	   Cik	   ilgi?	   Tikmēr,	   kamēr	   tas	   nokritis	   –	  
cenšanās	  rezultāts	  zināms.	  Un	  ko	  jūs	  darītu,	   ja	  akmens	  varētu	  nenokrist,	  vai	  tā	  kustību	  jūs	  varētu	  pieregulēt	  ar	  
savām	  domām?	  Būtu	  jūs	  „mazliet”	  attapīgāki,	  jūs	  to	  varētu.	  Bet	  caur	  darba/cenšanās	  procesā	  pielikto	  spēku	  un	  
zināšanām,	  un	  gūto	  rezultātu	  jūs	  mācāties.	  Tie	  jūs	  pilda	  ar	  tiekšanos,	  ar	  gribu,	  savas	  izpausmes	  izmantošanu.	  

/	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingers,	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Viens	  no	  lielākajiem	  cilvēces	  klupšanas	  akmeņiem	  ir	  pašapmierinātība.	  Tas	  bieži	   liedz	  mums	  dāvāt	  jums	  pilnīgu	  
labklājību.	   Jo	   tas	  būtu	  „lāča	  pakalpojums,	  kā	   rezultātā	  cilvēka	  būtība	   iestigtu	  baudā	  un	  pārstātu	  aktīvi	   rosīties,	  
tiekties.	  Aij,	  cik	  daudziem	  šī	  barjera.	  

Vēl,	  protams,	  ir	  svarīgi,	  ka	  jūs	  īstajā	  laikā	  darītu	  vajadzīgos	  darbus.	  Tāpēc	  tev,	  Andi,	  piemēram,	  nedodam	  uztaisīt	  
levitācijas	  iekārtu.	  

Un	   vēl,	   piedošanu,	   bet	   daži	   no	   jums	   ir	   īpaši	   rosīgi,	   jaudīgi,	   darbīgi	   zem	   tā	   spiediena,	   kur	   nolikti.	   Šī	   rosība,	  
tiekšanās	  ,	  ir	  ārkārtīgs	  „gāzes	  pedālis”	  jūsu	  attīstībā,	  palīdz	  attīstīt	  jums	  sevis	  paša	  jaudu,	  apziņu.	  Mēs	  jau	  nu	  jums	  
šo	   gāzes	   pedāli	   nost	   īsti	   negribam	   ņemt.	   Ja	   jūs	   izmainītu	   savas	   vēlmjmotivācijas,	   ka	   spētu	   tiekties	   arī	   bez	  
nepilnības/grūtību	  spiediena,	  jums	  pašiem	  būtu	  vieglāk	  dzīvot.	  



28	  ||	  36	  

Un	  vēl	  citreiz	  ir	  tā,	  ka	  jums	  ir	  jāuzkrāj	  zināšanas,	  prasme,	  lai	  nākotnē	  droši,	  sekmīgi,	  stabili	  spētu	  darīt	  un	  padarīt	  
vajadzīgos	  darbus,	  uzdevumus.	  	  /	  Schrödingers,	  Surija,	  Alfas	  acs,	  Erceņģelis	  Mihaēls	  /	  

Turiet	  savu	  apziņu,	  pašsajūtu	  atvērtu,	  priecīgu,	  sadarbīgu,	  augstās	  vibrācijās	  un	  jums	  un	  mums	  kopā	  viss	  superīgi	  
izdosies.	  Garantēju!	  	  /	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

[pārruna	  pie	  vakariņu	  galda	  ar	  3	  skolniekiem	  no	  Washington	  DC,	  ASV]	  

-‐ ..	  ir	  patīkami,	  ka	  var	  apskatīties	  pārrunu	  cilvēkam	  auru,	  pirms	  atvērt	  muti,	  var	  labāk	  zināt,	  ko	  vērts	  teikt	  
-‐ Nu	  un	  kā	  mēs,	  tavu	  testu	  izgājuši	  esam?	  
-‐ Muļķības,	  neviens	   izaugušais	  ejot	  pa	   ielu,	   satiekoties,	  dzīvojot,	   sarunājoties	  nepēta	  otra	   cilvēka	   garīgo	  

statusu,	   nākotnes	   scenāriju.	   Jo	   tad	   jau	   tādam	   ziņkārīgajam	   cilvēkam	   nebūtu	   jēgas	   dzīvot	   –	   viņš	   būtu	  
apskatījies	  rītdienu	  un	  to	  izdzīvojot	  nekādu	  pieredzi	  negūtu.	  Viņam	  nebūtu	  ko	  pārvarēt,	  kurp	  tiekties.	  Ja	  
vajag,	  lai	  veiktu	  Labāku	  izvēli	  vai	  dotu	  Padomu	  vai	  kā	  citādi	  Labi	  rīkotos,	  var	  jau	  apskatīties,	  protams.	  	  

Izmantojiet	  savas	  smalkās	  garīgās	  spējas	  saskaņā	  ar	  Gaismas	  Plāna	  plūsmu	  un	  jums	  caur	  tām	  tiks	  pludināta	  palīg-‐
informācija	  un	  palīdzība	  vissekmīgākajai	  darbībai.	  Un	  atcerieties	  turpināt	  apgūt	  Zemes	  pieredzi	  –	  ja	  jau	  reiz	  esat	  
šeit,	  esat	  to	  vēlējušies	  dvēseles	  līmenī.	  Tā	  būs	  arī	  zelta	  vērta	  jums	  „nākotnē”	  	  	  

/	  ?	  /	  

	  

Saulīte,	  28.06.2010	  

Šodien	  mazliet	  parunāsim	  par	  panākumiem.	  

Tie	  ir	  jūsu	  ceļā,	  lai	  kurp	  jūs	  dotos.	  Ne	  visus	  jūs	  pamanāt.	  

Kas	   notiek,	   kad	   jūs	   izlemjat	   kaut	   ko	   darīt,	   nobriestat	   „sākt”?	   Panākumu	   gūšana	   ir	   proporcionāla	   jums	   cauri	  
laistajai	   enerģijai.	   Vienam	   darbam	   vajag	   mazāk,	   citam	   vairāk.	   Kad	   jūs	   „nobriestat”	   darīt,	   tad	   atliek	   vienīgi	  
censties	  padarīt	  izcili	  labi	  un	  panākumi	  garantēti.	  Ja	  cenšaties	  uz	  dievišķu	  pilnību,	  caur	  jums	  plūdīs	  informācijas,	  
palīdzības,	   sagadīšanās,	   zināšanu	   enerģijas,	   jūs	   būsiet	   tām	   atvērti,	   rosoties	   ritēs	   uz	   priekšu,	   vainagosies	   ar	  
panākumiem.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Sen	  Žermēns,	  Sai	  Baba	  &	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

Saulīte,	  29.06.2010	  

Šodien	  mazliet	  parunāsim	  par	  3-‐dimensiju	  telpu	  

Te	  jūs	  esat	  dzimuši,	  te	  jūs	  esat	  auguši,	  te	  jūs	  esat	  uzkrājuši	  pieredzi.	  Tādēļ	  saprotams,	  ka	  jūsu	  apziņa	  domā	  3D.	  
Kā	  būtu,	  ja	  mēs	  pastāstītu,	  ka	  jūsu	  pasaulei	  ir	  vairāk	  dimensiju,	  gribētu	  ielūkoties?	  

Nu	  tā,	  tad	  varu	  jums	  pastāstīt,	  ka	  patiesi	  cilvēcei	  lielā	  plašumā	  drīz	  atvērsies	  5-‐tās	  dimensijas	  uztvere	  (laiks	  ir	  4-‐tā	  
dimensija).	   Laiks	   un	   attālums	   tur	   eksistē	   tik	   daļēji.	   Jums	   būs	   iespēja	   sevi	   pilnveidot	   straujāk,	   komunicēties	  
telepātiski.	   Teleportācija	   gan	   vēl	   nebūs	   bieža	   parādība	   –	   tur	   vajag	   labas	   iemaņas	   un	   treniņu,	   tas	   kādreiz.	  
5.dimensija	  jums	  atvērs	  jaunu	  izpratni	  par	  šo	  pasauli,	  par	  tajā	  notiekošo.	  

Un	  tagad	  tā,	  mazliet	  praktiskā	  prieciņa	  jums.	  Treniņš	  5.dimensijas	  uztverei.	  Pārliecinieties,	  ka	  esat	  tīri	  smalkajos	  
ķermeņos,	  ka	  čakras	  atvērtas	  uz	  maksimālo	  	  jaudu,	  ka	  būtība	  atvērta	  jaunas	  paralēlas	  pasaules	  uztverei.	  Ommm.	  
Nu	  var	   sākt.	   Izejat	  ar	   savu	  apziņu	  ārpus	  ķermeņa,	  paskatieties	  no	  augšas,	   kā	   jūs	   izskatāties.	   Ja	  neko	  neredzat,	  



29	  ||	  36	  

vizualizējiet	  baltu	  ovālu	  bumbu	  un	  ļaujiet	  tai	  būt,	  stāvēt	  un	  iekrāsoties	  dažādās	  krāsās.	  Tā	   jūs	   ieraudzīsiet	  savu	  
enerģētisko	  ķermeni.	  

Treniņš	  Nr.2,	  sava	  Skolotāja	  redzēšana.	  Skatieties	  ar	  acīm	  uz	  kādu	  patīkamu	  ainavu,	  piemēram,	  saulrietu,	  mežu,	  
pļavu.	  Piesauciet	  Skolotāju.	  Vizuāli	  jūs	  redzēsiet	  viņa	  bildi	  vai	  būtību	  nostājamies	  jums	  priekšā	  (jāskatās	  ir	  nevis	  
tālumā,	  bet	  biku	  tuvāk).	  Sākumā	  tā	  droši	  vien	  būs	  bieži	  redzēta,	  mīļa	  piesauktā	  Skolotāja	  bildīte.	  Tieciet	  ar	  šiem	  
diviem	  uzdevumiem	  galā	  un	  turpinājums	  sekos	  J.	  Lai	  izdodas!	  

Jūs,	   mīļie,	   esat	   Gaismas	   būtnes.	   Jūs	   atverat	   darīšanas	   un	   padarīšanas	   spēju.	   Kad	   jūs	   atverat	   čakras	   Gaismas	  
enerģiju	  caurplūdei,	  tās	  palīdz	   jums,	  protams.	  Jūs	  ar	  savu	  cītību	  varat	  ne	  tikai	  „ļaut”	  enerģijām	  plūst	  cauri,	  bet	  
„pievilkt”	  to	  caurplūsmu.	  Tādējādi	  radot	  jaudīgāku	  izpausmi.	  Jo	  vairāk	  centīsieties.	  Jo	  vairāk	  un	  labāk	  sanāks	  –	  to	  
jūs	  it	  kā	  jau	  paši	  zināt,	  bet	  atcerieties	  arī	  par	  palīdzības	  enerģiju	  no	  augšas	  un	  jūsu	  jauda	  vairāk	  kā	  dubultosies.	  Jo	  
mums	  ir	  vajadzīgi	  Gaismas	  darbinieki,	  caur	  kuriem	  realizēt,	  izdarīt	  Zelta	  laikmeta	  atnākšanas	  darbus.	  

/ar	  mīlestību,	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingera	  kungs,	  Sai	  Baba,	  Erceņģeļa	  Mihaēla	  un	  Garbriēla	  pavadīti	  /	  

	  

Saulīte,	  20.06.2010	  

Labrīt,	  mani	  mīļie.	  Ir	  patiess	  prieks	  jūs	  te	  redzēt	  tik	  kuplā	  skaitā	  

Iedomājaties,	   ka	   jūs	   krāmējaties	   ceļojumam,	   ko	   jūs	   liekat	   iekšā?	   Noteikti	   tur	   atradīsies	   gan	   kādas	   trūkstošas	  
mantas,	  gan	  kas	  lieks.	  Bet	  tas	  viss	  nekas	  –	  galvenais	  jau,	  ka	  jūs	  paši	  esat	  tai	  ekskursijā.	  

Šodien,	  mani	  mīļie,	   ir	   īpaša	   diena,	   jums	   visiem.	   Jo	   jūsu	   sūtības	   tiek	   izvērtētas,	   jūsu	   panākumi	   ņemti	   vērā,	   lai	  
noteiktu	  nākamos	  uzdevumus.	  Un	  no	  jūsu	  apziņas,	  globāli,	  tiek	  izņemts	  „lokālā	  es”	  programmas	  čips.	  Tas	  agrāk	  
palīdzēja	   jums	   attīstīt	   sevis	   apzināšanos,	   rūpes	   par	   sevi,	   savas	   īpašības	   pilnveidot.	   Tagad	   tā	   mācību	   klase	   ir	  
beigusies,	   nākamajā	   klasē	   jums	   būs	   jāapgūst	   plaša	   sadarbība.	   Jūs	   masveidā	   sāksiet	   domāt	   globāli,	   darboties	  
grupās,	  daudz	  vairāk	  kā	  līdz	  šim.	  Celsiet	  kolektīvo	  apziņu,	  spēku.	  

Jums	  bija	  pagātne,	  jūs	  tur	  vācāt	  dažādus	  labumus.	  Pēdējā	  laikā	  jūs	  pakojāties	  ceļam.	  Nu	  laiks	  ir	  doties	  –	  pārkāpt	  
jaunajā	  cilvēces	  attīstības	  posma	  apziņā.	  Kāds	  ir	  savācis	  vairāk	  līdzņemamā,	  kādam	  par	  daudz	  vai	  kā	  trūkst.	  Bez	  
kreņķiem!	  Galvenais,	  ka	  jūs	  paši	  ar	  savu	  būtību	  dodaties	  ceļā!	  Visu	  trūkstošo	  jums	  apkārtne	  nodrošinās,	  ar	  savu	  
viedumu,	  Gaismu,	  Mīlestību	  jums	  būs	  viss	  ceļā	  vajadzīgais	  nodrošināts.	  Tāpat	  kā	  ar	  daudz	  naudu	  makā	  var	  droši	  
doties	  lielā	  ceļojumā,	  tā	  ar	  savu	  pieredzi	  un	  uzkrātajām	  Gaismas,	  Mīlestības,	  Vieduma	  enerģijām	  jūs	  droši	  varat	  
doties	  ceļā.	  	  

P.s.	  pa	  ceļam	  jums	  būs	  iespēja	  tās	  regulāri	  papildināt	  J.	  

/	  ar	  mīlestību,	  jūsu	  Sen	  Žermēns,	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Saulīte,	  01.07.2010	  

Labrīt,	  šorīt	  parunāsim	  par	  vispazīstamību	  

Ir	  viena	  īpašība,	  mīļie,	  jūsos,	  kuru	  jūs	  ne	  visai	  aktīvi	  lietojat	  –	  visa	  pazīšana,	  zināšana,	  darītspēja.	  Tas	  ir	  kas	  jauns	  
šajā	  Pilnības	  Ēras	  laikmetā.	  Jums	  tas	  ir	  dots	  kā	  instruments,	  lai	  jūs	  tālāk	  izpaustos,	  pilnveidotu	  savu	  apziņu.	  

Kad	   jūs	   iekopjat	   zemeņu	   lauku,	   vispirms	   jūs	   sagatavojat	   zemi,	   tad	   dēstus,	   liekat	   zemē,	   ļaujat	   augt,	   patstāvīgi	  
kopjot.	   Tāpat	   ar	   jūsu	   izpausmēm	   –	   jūs	   varat	   panākt	   visu	   ko	   vēlaties,	   tik	   jāizvēlas	   un	   jāsagatavo	   darba	   vide,	  
jāiedēsta	   savi	   vēlmju-‐graudi	   un	   jākopj,	   vēlreiz	   „jākopj”,	   lai	   tie	   izaugtu	   un	   nestu	   gardas	   ogas.	   Ļoti	   bieži	   jūs	  
aizmirstat	  vai	  domājat,	   ka	  neprotat	   rūpēties	  par	   stādu	  veselību.	  Es	   jums	  saku	  –	   informācijas	  bibliotēkai	  durvis	  



30	  ||	  36	  

jums	   šajā	   laikmetā	   ir	   plaši	   atvērtas,	   jūs	   pazīstat	   notikumus,	   situācijas,	   dzīvību,	   tās	   attīstību,	   darbību.	   Esiet	  
Gaismas	   bērni,	   izpaudiet	   savu	   Gaismas	   būtību,	   dēstiet	   Gaismas	   izpausmju	   stādus,	   tos	   kopjot	   un	   novācot	  
bagātīgos	   Gaismas	   panākumu	   augļus.	  Mēs	   jums	   palīdzēsim	   gan	   aplaistīt,	   gan	   paravēt,	   gan	   ar	   padomu	  J.	   Lai	  
izdodas,	  mīļie!	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns	  un	  Surija,	  ercenģeļa	  Gabriēla	  pavadībā	  /	  

	  

Saulīte,	  02.07.2010	  

Labrīt,	  mīļie,	  šorīt	  mazliet	  parunāsim	  par	  jūsu	  būtības	  izpausmi	  

Kad	   jūs	   piedzimstat,	   jūs	   zināt	   jūsu	   atnākšanas	   iemeslu	   šai	   pasaulē.	   Diemžēl	   runāt	   un	   pastāstīt	   to	   saviem	  
vecākiem	  gan	  nevarat.	  Tā	  kā	  ar	  jums	  apietas	  kā	  ar	  bērnu,	  kam	  materiālā	  pasaule	  jāizrāda,	  jūsu	  apziņā	  caur	  maņu	  
orgāniem	  tiek	  iespiesta	  ilūziju	  pasaule.	  Tā	  kā	  šī	  pasaule	  ir	  tieši	  saistīta	  ar	  jūsu	  fiziskajiem	  orgāniem,	  tā	  ir	  „skaļāka”	  
par	  jūsu	  dvēseles	  balsi,	   līdz	  pat	  ka	  jūsu	  apziņa	  pilnībā	  pārslēdzas	  uz	  dzīvi	   ilūziju	  pasaulē.	  Tad	  jūs	  sākat	  apgūt	  šo	  
pasauli,	  ejat	  skolā,	  mācaties.	  Pēc	  tam	  nāk	  jūsu	  darba	  un	  paša	  izpausmes	  stadijas.	  Beidzās	  ar	  jūsu	  lūkošanos,	  kas	  
pasaulē	  notiek,	   kurp	   tā	   ved.	  Un	   tad,	   kad	   jūs	  paskatieties	  uz	  augšu,	  uz	  debesīm,	   jūs	   atceraties	   kāpēc	  nācāt	   šai	  
pasaulē,	  apzināti	  vai	  neapzināti.	  

Tagad	  mēs	   esam	   cilvēci	   pārcēluši	   jaunā	   apziņas	   izaugsmes	   šūpulī.	   Tas	   arī	   ietekmēs	   jūsu	   darba	   un	   izpausmes	  
dzīves	   cikla	   ilgumu.	  600	  gadus	  dzīvot	  drīz	  būs	  norma.	   Jo	   jūsu	   jaunajā	  apziņas	  attīstības	   šūpulī	   vairs	  nav	   īpašas	  
vajadzības	   bieži	   mainīt	   fiziskos	   ķermeņus	   karmiskajām	   mācībām	   un	   atstrādēm,	   bet	   gan	   jūsu	   būtībai	   dzīvot,	  
pilnveidot,	   audzēt,	   izpausties,	   uzkrāt	   zināšanas,	   gudrību,	   pieredzi.	   Daudziem	   ķermeņa	   šūnu	   struktūra	   jau	   ir	  
izmainījusies,	  daudziem	  tas	  drīz	  notiks.	  Jūsu	  ķermeņi,	  ar	  caurplūstošajām	  enerģijām,	  tiek	  pielāgoti	  aktuālā	  laika	  
darbības	  scenārijam.	  Kad	  jūs	  esat	  atvērti	  pārmaiņām,	  papildinājumam,	  jūs	  tos	  dabūjat.	  

Laipni	  lūgti	  jaunajā	  šūpulī	  J	  !	  

/	  jūsu	  mīļais	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Saulīte,	  03.07.2011	  

Labrīt,	  mīļie	  skolnieki,	  šodien	  parunāsim	  par	  pārgājieniem	  

Tad	  kad	  jūs	  kaut	  kurp	  dodaties,	  palūdziet,	  lai	  Gaismas	  sargeņģeļi	  jūs	  pavada.	  Mēs	  varam	  iet	  un	  darboties	  tikai	  tur,	  
kur	  esam	  aicināti.	  Un	  tad,	  kad	  jūs	  astrālajā	  plānā	  kurp	  dodaties,	  tas	  ir	  vēl	  svarīgāk,	  ka	  Gaismas	  būtne	  jūs	  pavada.	  
Jo	  jums	  ir	  jābūt	  ekipētiem	  uzvaras	  garantijai	  cīņā.	  

Sargājiet	   savu	   dzīvības	   enerģiju.	   Kurp	   plūst	   jūsu	   domas,	   turp	   plūst	   jūsu	   enerģija.	   Esiet	   stipri!	  Un	   jūsu	   rīcībā	   ir	  
eņģeļu	   pulki,	   kas	   jums	   palīdzēs.	   Caur	   jums,	  mīļie	   cilvēki,	   plūst	   šobrīd	   jaudīgas	   pārmaiņu,	   dzīvības,	   izpausmes,	  
Gaismas	  enerģijas.	  Tās	  nāk	  no	  Gaismas	  un	   tām	   jātiek	  Gaismai	   izmantotām.	  Rūpējieties	  par	   to!	  Karmiskās	  ķīlas	  
vajag	   atdot.	   Piemēram,	   kāds	   lūdz	   izdarīt	   darbu	   x,	   tam	   iedeva	   resursus,	   jūs	   padarījāt,	   bet	   rezultāts	   aizvien	   pie	  
jums.	  Vajag	  atdot.	  Parādus,	  kas	  saistīti	  ar	  ne-‐humonoīda	  būtnēm,	  kas	  nav	  karmiski,	  var	  izlaist.	  

Rūpējieties	  par	  savu	  drošību,	  izmantojiet	  un	  izpaudiet	  savu	  Gaismas	  potenciālu!	  

Lai	  jauka	  diena!	  

/	  jūsu	  Sen	  Žermēns,	  Sai	  Babas	  &	  erceņģeļa	  Mihaēla	  pavadībā	  /	  

	  



31	  ||	  36	  

04.07.2010	  

Jūs	  izdomājat	  mērķi,	  jūs	  vēlaties	  to	  sasniegt,	  jūs	  cenšaties	  to	  sasniegt,	  jūs	  darbojaties,	  strādājat,	  lai	  to	  sasniegtu,	  
un	  kādā	  brīdī	  jūs	  esat	  galā,	  mērķis	  sasniegts.	  

Tas	  jūsu	  pasaules	  tuvinātais	  redzējums	  –	  jūs	  nospraudāt	  mērķi,	  strādājāt	  pie	  tā	  cītīgi,	  izmantojot	  savas	  materiālās	  
pasaules	  zināšanas,	  sasniedzāt.	  Un	  mūsu	  skatījums	  uz	  to	  pašu	  situāciju:	  jūs	  paņēmāt	  vienu	  sasniegumu	  sēklu	  no	  
jums	  piedāvātā	  kurvja,	   iedēstījāt	  to	  blīvajā	  pasaulē,	  ar	  savu	  domu	  un	  dzīvības	  enerģiju	   jūs	  to	   laistījāt	  un	  kopāt,	  
kad	  šķietami	  materiālā	  līmenī	  strādājāt	  pie	  mērķa	  sasniegšanas,	  līdz	  kādā	  brīdī	  augļi,	  panākumi,	  mērķis	  sasniegts.	  

Jā,	   mani	   mīļie,	   pēdējās	   tūkstošgadēs	   jūs	   savos	   mērķos	   esiet	   īpaši	   specializējušies	   uz	   materiālās	   pasaules	  
sasniegumiem.	  Jūs	  varat	  vairāk,	  jūs	  varat	  plašāk!	  Jums	  ir	  dotības,	  jūs	  esat	  Dievcilvēki	  –	  Radītājs	  miniatūrā	  J.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Krajons	  /	  

	  

Saulīte,	  05.07.2011	  

Kad	  jūs	  ar	  bijību	  izturaties	  uz	  apkārtējo,	  jūs	  dāvājat	  tam	  savu	  enerģiju,	  ļaujat	  tam	  augt,	  plesties.	  

Bet,	   ja	   kas	   ir	   aplams,	   aplami	   ir	   uz	   to	   izturēties	   ar	   bijību.	   Tā	   vietā	   jums	   pašiem	   ir	   jāstāv	   stabili,	   plešoties,	  
pilnveidojot	  un	  transformējot	  aplamo.	  Par	  to	  jūs	  tiekat	  godāti	  –	  spēju	  pārpolarizēt,	  pārtransformēt	  uz	  attīstību	  
Gaismā	  J.	  Tur	  lieti	  noder	  jūsu	  garā,	  dārgā	  pieredze.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Krajons,	  Sen	  Žermēns	  J	  /	  

	  

Saulīte,	  07.07.2011	  

Par	  dzīvību	  un	  dzīvības	  avotu,	  plūsmu	  

Labrīt,	  mani	  mīļie	  skolnieki.	  Prieks	  būt	  jums	  blakus,	  starp	  jums.	  Šodien	  parunāsim	  par	  dzīvību.	  Kad	  jūs	  pieceļaties	  
no	  rīta,	  jūs	  izstaipāt	  rokas,	  kājas,	  tad	  ķerieties	  pie	  rīta	  darbiem.	  

Kad	   gaisma	  pārkāpj	   tumsu,	   tā	   iedifundē	   tumsas	   apgabalā,	   to	   pārņemot,	   piepildot	   ar	   gaismu.	   Līdzīgi	   ir	   ar	   jūsu	  
dzīvības	  izpausmi	  –	  jūs	  ejat	  savās	  gaitās,	  pēkšņi	  esat	  kādā	  situācijā	  un	  jums	  tā	  ir	  jāpiepilda	  ar	  Gaismu.	  Dzidru	  un	  
skaidru.	  Tā	  jūs	  izpaužaties,	  pletieties.	  Gaismai	  ir	  bezgalīgas	  oktāvas,	  jūs	  sākat	  ar	  zemākajām,	  paaugstināt	  un	  tad	  
tik	  uz	  priekšu,	  attīstot.	  

Jūs	   esat	   Dieva	   izpausmes	   daļiņas.	   Jūs	   esat	   kā	   Gaismas	   sēklas,	   kas	   iesētas	   blīvajā	   pasaulē.	   Te	   jūs	   augat,	  
pilnveidojaties.	  Lai	   izaugtu	  un	  piepildītu	  tiktāl	  vien	  cik	   jūsu	  apziņa	  sniedzas	  ar	   izpaustu	  dievišķo.	   Jūsu	  spēka	  un	  
potenciāla	   avots	   ir	   Radītājs.	   Jūs,	   cilvēki,	   esat	   vienīgie	   izpaustajā	   visumā,	   kam	   tas	   dots.	   Vienīgie!	   Jūs	   esat	  
varenākie	  jūsu	  materiālā	  pasaulē.	  Ir	  citi	  materiālie	  spēki,	  kas	  ir	  fiziski	  stiprāki,	  bet	  jūs	  varat	  tos	  vadīt.	  Caur	  savu	  
Radītāja	   komponenti.	   Tieši	   jūsu	   enerģētiskais	   kontakts	   ar	   Radītāju	   ir	   jūsu	   spēka,	   izpausmes,	   spēju	   avots.	   Jūs	  
spējat	  pacelties	  virs	  šīs	  materiālās	  pasaules	  izpausmes,	  jūs	  caurvijat	  dimensijas,	  vairāk	  par	  4	  J.	  Un	  jo	  spējīgāks	  
jūsu	  kontakts	  ar	  Radītāju,	  jo	  jaudīgāk	  jūs	  varat	  ar	  savu	  Radītāja	  potenciālu	  izpausties	  šai	  pasaulē.	  	  

Jūs	   to	   varat,	   un	   tam	   jūs	   esat	   nākuši	   pakaļ,	   radīti	   –	   izpaust	   dievišķumu	   blīvajā	   pasaulē.	   Piepildot	   ar	   Gaismu,	  
Mīlestību,	  Formu,	  Skaņu,	  Izpausto.	  

Lai	  labi	  veicas,	  lai	  labi	  panākumi	  darbībā!	  

/	  ar	  patiesu	  cieņu	  un	  mīlestību,	  jūsu	  Sen	  Žermēns	  &	  Sai	  Baba	  /	  



32	  ||	  36	  

Pārdomas,	  12.07.2010	  

Kaķi	  ar	  tīru,	  baltu	  spalvu	  neviens	  vannā	  neliks.	  Ir	  redzams,	  ka	  tas	  tīrs,	  nav	  jēgas	  lieki	  pūlēties	  mazgāt.	  Pelēku	  vai	  
melnu	  kaķi	  gan	  liks	  vannā,	  kaut	  vai	  profilakses	  dēļ,	  jo	  nevar	  redzēt	  no	  spalvas,	  vai	  tas	  tīrs.	  

Cilvēks	  atšķirībā	  no	  kaķa	  savu	  „kažoku”	  var	  mainīt	  –	  gan	  fiziskās	  drēbes	  gan	  domu	  un	  darbu	  izpausmi.	  Tad,	  kad	  
cilvēka	  darbu	  rezultāti	   ir	   tīri,	  gaiši,	  arī	   fiziskās	  un	  domu	  drēbes	   ir	   tīras,	  gaišas,	   tad	  apkārtējie	  zina,	  ka	   izpausme	  
būs	  tīra,	  gaiša,	  lieki	  šo	  cilvēku	  mācībstundām	  apkraut	  –	  labāk	  lai	  strādā,	  izpauž,	  attīsta	  savu	  Gaismu.	  	  

Nēsājiet	   tīras,	   gaišas	   ķermeņa	  un	  domu	  drēbes.	  Rūpējieties	  par	  padarītā	   skaidrību,	   tīrību,	   gaišumu,	  dzidrumu.	  
Tas	  ļaus	  jums,	  cilvēkiem,	  vieglāk,	  sekmīgāk,	  ātrāk	  virzīties	  priekšup,	  izvairīties	  no	  liekām	  mācīb-‐stundām.	  

/	  Nada	  &	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Saulīte,	  13.07.2010	  

Labrīt,	  mīļie,	  šorīt	  šeit	  Kuthumi,	  parunāsim	  par	  jūsu	  izplatījumu	  

Saulīte	   no	   rīta	   aust,	   pa	   dienu	   silda,	   vakarā	   noriet,	   aizvien	   spīdēdama,	   sildīdama.	   Un	   jums,	   cilvēkiem,	   vajag	  
rīkoties	   līdzīgi	   –	  no	  pamošanās	   līdz	   gulētiešanai,	   starot,	   priecāties,	   palīdzēt	   augt,	   pildīt	   ar	   gaismu,	   ar	   attīstību,	  
pilnveidot.	  Tas	  ir	  jūsu	  uzdevums	  ikdienā.	  Lūdzu	  centieties	  būt	  kā	  mazas	  Saulītes	  savās	  ikdienas	  gaitās.	  Starojiet!	  
Lai	  caur	  jums,	  mani	  mīļie	  Gaismas	  nesēji,	  jaudīgi	  plūst,	  izpaužas	  Gaismas	  Plāna	  aktivizācija.	  J	  

/	  ar	  mīlestību	  Kuthumi,	  Sen	  Žermēns,	  Sai	  Baba,	  Nada	  /	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

***	  turpmāk	  daži	  privātie	  ieteikumi	  man,	  varbūt	  kādu	  arī	  tie	  uzrunā	  ***	  

	  

Saulīte,	  02.08.2011	  

Labrīt,	  mīļo	  Andi,	  te	  Schrödingers	  vēlreiz.	  

Tad,	   kad	   tu	   pacelies	   tehniski	   augstākā	   izpratnes	   līmenī	   par	   parasto	   tehnisko	   pasauli,	   tev	   ir	   jāsāk	   aptvert	   arī	  
globālie	  notikumi,	  jo	  tie	  ietekmē	  tehnoloģiju	  attīstību.	  

Lidojošie	   šķīvīši	   jau	   sen	   ir	   izgatavoti,	   vairākās	   pasaules	   valstīs,	  USA,	  DE,	   RU,	   Izraēla,	   Ķīna,	   šīs	   tehnoloģijas	   tiek	  
pētītas,	  slepeni.	  Panākumi	  tiek	  noklusēti,	   jo	  nav	  saskaņā	  ar	  biznesa	  elites	  darbības	  modeli	  –	  vairāk	  naudas	  viņi	  
var	  nopelnīt	  caur	  naftu	  un	  apspiešanu.	  Šai	  zonai	  tev	  būs	  jāpārkāpj	  pāri.	  Mēs	  no	  augšas	  palīdzēsim.	  Lai	  veicas!	  	  

/	  ar	  mīlestību,	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  



33	  ||	  36	  

Saulīte,	  03.08.2011	  

Labrīt,	  mīļo	  Andi,	  te	  Schrödingera	  kungs	  

Tad,	  kad	  visa	  pasaule	  ap	   tevi	  apvijas,	   ir	   jādarbojas,	   jāsakārto,	   jāsaplēš	   liekais	  un	   jāiedēsta	   jaunais,	   jāsamīļo	  un	  
jānoglāsta	  Gaismu	  &	  Mīlestību	  nesošais.	  

Tad,	   kad	   tu	   ej	   uz	   priekšu	   un	   apkārt	   uzrodas	   līdzi-‐gribētāji,	   tīri	   ,	   gaiši,	   velc/ņem	   līdzi	   –	   kopīgi	   ceļš	   ir	   jaudīgāks,	  
nes/vadi	  viņus	  priekšup	  ar.	  

Saspringtās	  situācijās	  saplēs	  turētājus,	  iedēsti	  Gaismas	  Plāna	  sēklas.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Schrödingera	  kungs	  	  J	  /	  

	  

Kad	  tev	  būs	  100	  cilvēki	  darot	  tavus	  teiktos	  darbus,	  kad	  viņi	  rīkosies	  pēc	  taviem	  norādījumiem,	  mums	  būs	  lieliska	  
iespēja	  caur	  tevi	  izvērsties,	  darboties	  un	  mēs	  to	  darīsim.	  Audz,	  pildini	  savas	  jaudas,	  darbības	  loku	  un	  plašumu	  un	  
līdzdarītājus.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Nada	  /	  	  

PALDIES	  

	  

Saulīte,	  08.08.11	  

Labrīt,	  Andi,	  te	  tavi	  mīļie	  skolotāji	  Sen	  Žermēns	  &	  Schrödingers.	  

Tad,	  kad	  tev	  liekas,	  ka	  tava	  apziņa,	  būtība	  nav	  ar	  tevi,	  nav	  jāpārdzīvo	  –	  viss	  ir	  kārtībā.	  Mēs	  pa	  laikam,	  kad	  viņa	  ir	  
brīva,	   piemēram,	   tu	   esi	   dejošanā,	   darbojies	   tīri	   materiālajā	   līmenī,	   mēs	   paņemam	   tavu	   būtību/apziņu	   palīgā	  
savos	  darbos,	  Gaismas	  apvijumam	  ap	  planētu	  Zemi.	  Jo	  tu	  ar	  	  savu	  apziņu,	  centieniem	  esi	  savu	  būtību	  tā	  izpletis,	  
tieksmēm	  piepildījis,	  ka	  viņa,	  tiklīdz	  brīva,	  jau	  pati	  aiziet	  samīļot	  Zemi.	  Mēs	  viņu	  citreiz	  pieliekam	  pie	  aktuālajiem	  
darbiem	  J.	  

/ar	  mīlestību,	  Sen	  Žermēns,	  Schrödingers	  /	  

	  

(es	  pirms	  2	  nedēļām	  ieguvu	  Tradicionālā	  Reiki	  1.	  pakāpi,	  iepriekšējā	  dienā	  gadījās	  praktiski	  iemēģināt)	  

Kad	  tu	  dziedini,	  mēs	  vienmēr	  esam	  klāt.	  Tu	  tagad	  esi	  mācību	  periodā,	  un	  mēs	  tevi	  kā	  Skolotāji	  no	  smalkā	  plāna	  
vienmēr	   vērojam,	   pavadām.	  Un	   dzīvības	   un	   dziedinošā	   spēka	   enerģija	   plūst	   caur	   tevi.	   Tu	   jau	   spēj	   redzēt	   otra	  
cilvēka	   enerģētiku,	   tevī	   bija	   dziedināšanas	   enerģijas	   un	   spējas	   vēl	   pat	   pirms	   Reiki	   iniciācijas.	   Tagad	   vienotā,	  
jaudīgā	  plūsmā	  tās	  spēj	  plūst	  caur	  tavām	  rokām,	  sekojot	  tavām	  programmām,	  nolūkiem.	  

Tu	  esi	  jauns	  skolnieks	  un	  mums	  ir	  prieks	  sadarboties,	  īpaši,	  ka	  varam	  runāties	  ar	  tevi,	  palīdzēt	  ar	  padomu.	  Lūdzu	  
trenē	  šīs	  savas	  dziedināšanas	  spējas	  situācijās,	  kas	  tev	  tiek	  piespēlētas	  vai	  ir	  iespējamas.	  

Mēs	  atvadamies	  no	  tevis,	  paldies	  par	  pierakstu,	  ar	  mīļiem	  sveicieniem,	  	  

/	  Usui,	  Hajashi,	  Takata	  /	  

p.s.	   un	   mēs	   priecājamies,	   kad	   tu	   uzaicini	   mūs	   palīgā,	   jo	   tas	   dod	   iespēju/palīdz	   mums	   vērtīgi	   pastrādāt.	   Un	  
pamācīt	  tevi	  J	  



34	  ||	  36	  

Saulīte,	  12.08.2011	  

Labrīt,	  Andi,	  te	  Schrödingera	  kungs.	  

Kad	  tu	  izlasi	  kādu	  grāmatu,	  apgūto	  informāciju	  vajag	  lietot,	  lai	  tā	  iesēžas	  atmiņā,	  ir	  pieejama.	  

Un	   līdzīgi	   ir	   ar	   manis	   un	   citu	   Skolotāju	   dotajiem	   vēstījumiem.	   Vari	   atkārtoti	   palasīt.	   Atnāks	   jaunas	   sajūtas,	  
papildināta	  sapratne.	  

Lūdzu	   pārlasi	   un	   padomā	  par	  manis	   stāstīto	   par	  magnētismu	  un	   gravitāciju.	   Jo	   tad,	   kad	   tu	   par	   to	   domā,	   tavs	  
zināšanu	   trauks	   ir	   atvērts	   papildinājumiem,	   jaunai	   izpratnei,	   atziņām.	   Drīksti	   pārlasīt	   jebkurā	   dienas	   laikā	   bez	  
kautrēšanās	  un	  attieksmes	  kā	  uz	  svētajiem	  rakstiem.	  Vajag	  lietot	  doto	  informāciju,	  zināšanas,	  nevis	  turēt	  svētos	  
zelta	  vākos	  iesietu	  un	  godināt.	  

Lai	   izdodas	   tev	   pielietot	   mūsu	   dotās	   zināšanas.	   Sekmīgi	   tās	   papildināt	   &	   pilnveidot.	   Būt	   Patiesības	   izpratnes	  
nesējam.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

Jā,	   vajag	   izveidot/palūgt	   gaismas	   scenārijus	   lietām,	   ko	   dari,	   domā.	   Lai	   tas	   izveidojas,	   ierakstās.	   Un	   palūgt	   lai	  
piepildās,	  lai	  sargeņģeļi	  pavada.	  Un	  Tavs	  Augstākais	  ES	  ir	  vienmēr	  atvērts	  komunikācijai,	  sadarbībai.	  

/	  ES	  /	  

	  

Saulīte,	  13.08.2011	  

Maza	  piebilde.	  

Tad	  kad	  tu	  lasi,	  tu	  ne	  tikai	  papildini	  savu	  apziņu,	  bet	  gan	  arī	  cilvēces	  kolektīvo	  apziņu.	  Tāpēc	  ir	  labi,	  ka	  tu	  nēsā	  šīs	  
lasītās	  domas,	  jo	  tās	  tad	  arī	  citi	  kopē.	  Tas	  palīdz	  zināšanām	  iezemēties.	  

/	  tavs	  Schrödingera	  kungs	  /	  

Iedomājies	  ovālu	  gaismas	  starojuma	  bumbu,	  kas	  tevi	  apņem,	  ieskauj.	  Nēsā	  to	  sajūtu	  savā	  apziņā.	  Drīz	  redzēsi,	  kā	  
tā	  mijiedarbojas	  ar	  apkārtni.	  

/	  ar	  mīlestību,	  mīļais	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Saulīte,	  14.08.2011	  

Kad	  tu	  radi	  karmu	  kopā	  ar	  citiem	  cilvēkiem,	  pašam/pašiem	  tā	  ir	  jāsaņem/jāizstrādā.	  

Kad	  tu	  otram	  dod	  daudz	  pozitīvu	  emociju,	  daudz	  Gaismas,	  enerģijas,	  kāpēc	  tu	  brīnies,	  kad	  tā	  nāk	  atpakaļ	  uz	  tevi?	  
Mācies	  pieņemt	  Gaismu	  un	  enerģiju,	  dāvanas	  arī	  no	  citiem.	  Un	  mācies	  šo	  enerģiju	  uzņemt	  un	  izmantot,	  vairojot.	  

/	  ar	  mīlestību,	  Schrödingera	  kungs	  /	  

	  

	  

	  



35	  ||	  36	  

Saulīte,	  15.08.2011	  

Mīļo	  Andi,	  te	  Sen	  Žermēns,	  lūdzu	  uzklausi	  tagad	  teikto.	  

Tev	   ne	   par	   velti	   un	   ne	   aiz	   izklaides	   vai	   prieka	   tiek	   dotas	   zināšanas,	   savukārt	   tāpēc	   ka	   tev	   tās	   būs	   vajadzīgas	  
darbam	  un	  dzīvei,	  tas	  palīdzēs	  tev	  būt	  pārtikušam,	  veiksmīgam.	  	  

Tāpēc	  neprasi,	  priekš	  kam	  tev	  tas	  viss	  –	   labāk	  pat	  nezināt.	  Vienkārši	  uzkrāj,	  kā	  spīdīgus	  kristālus	  savā	  aurā.	  Un	  
mēs	  būsim	  priecīgi,	  laimīgi	  un	  pateicīgi	  sadarboties.	  Audz!	  

/	  ar	  mīlestību	  Sen	  Žermēns	  /	  

Saulīte,	  16.08.2011	  

Kad	  Gaisma	  apņem	  planētu	  Zeme,	  tev/jums	  tiek	  dotas	  1001	  iespējas	  kā	  sevi	  realizēt,	  kā	  sevi	  izpaust.	  Izmantojiet	  
to,	   lai	   tiektos,	   censtos,	   lai	   ģenerētu	  materializāciju	   savām	   gaismas	   vēlmēm,	   piepildīšanos.	   Jo	   jūs	   to	   varat.	   Tā	  
enerģija	  tiek	  sūtīta	  tieši	  jums.	  Jums	  tik	  tā	  jāpaņem	  savā	  izpausmē.	  Uzaiciniet	  to	  ienākt,	  darboties.	  

/ar	  mīlestību	  un	  bijību	  [uz	  lasītāju],	  Sai	  Baba	  un	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

Kad	  zirgs	  pieliecas	  dzert	  ūdeni,	  viņš	  izder	  spaini.	  Cilvēks	  –	  krūzi.	  Zirgs	  pavilks	  ratus,	  cilvēks	  koferīti.	  Ir	  svarīgi	  Andi,	  
ka	   tu	   nepārvērtē	   savas	   fiziskā	   ķermeņa	   materiālās	   spējas.	   Izvairies	   uzņemties	   par	   daudz.	   Labāk	   koncentrēti,	  
izdari	   vienu	   stīgu,	   un	   saņem	  par	   to	  Dr.	   titulu.	  Un	   tad	   jau	   tu	   būsi	   tapis	   lielāks,	   ar	   lielāku	   jaudu,	   varēsi	   lielākus	  
darbus	  ņemt.	  Izdari	  šos	  mazos,	  būs	  perfekti	  J.	  

/	  tavs	  mīļais	  draugs,	  Schrödingera	  kungs	  /	  

p.s.	  arī	  naudu	  var	  uztvert	  kā	  barības-‐ūdeni	  darba	  jaudai.	  

	  

Vari	  arī	  šos	  papildinājuma	  rakstiņus	  ielikt	  savā	  „grāmatiņā”	  J	  /	  Sai	  Baba	  /	  

	  

Saulīte,	  17.08.2011	  

Sveiks	  Andi,	  te	  tavs	  mīļais	  Sen	  Žermēns.	  

Prieks	   atkal,	   ka	   tu	   pieraksti.	   Mums,	   taviem	   Gaismas	   Skolotājiem,	   ir	   prieks	   par	   tavu	   veikumu.	   Vēl	   tik	   tev	  
jāpiestrādā	  līdz	  tās	  mantas	  nonākšanai	  cilvēku	  rokās.	  Tad	  darbiņš	  būs	  padarīts.	  Un	  mēs	  tev	  varam	  pateikt,	  ka	  tas	  
ir	  tikai	  sākums,	  pirmais	  solītis	  tavām	  praktiskajām	  aktivitātēm	  Gaismas	  izplatībai	  smalkajā	  plānā.	  Labs	  solītis.	  Un	  
būs	   vēl	  J.	   Plāni,	   scenāriji	   mums	   ir,	   jo	   vairāk	   spēsi	   augt,	   jo	   vairāk	   iespēju	   mēs	   tavai	   dievišķajai	   izpausmei	  
pilnveidošanai	  piespēlēsim.	  

/	  ar	  mīlestību,	  tavs	  Sen	  Žermēns	  /	  

	  

	  

	  

	  



36	  ||	  36	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Mīlu	  Sevi,	  mīlu	  Tevi,	  mīlu	  visu	  Pasaulīti	  J	  

Lai	  Gaisma	  pavada,	  pilnveido	  un	  silda	  


